
Viernes 25 de Abril, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $50.000), Pick 3

16:00PREMIO: HOMILY (2014)

CONDICIÓN: Para potrillos de 2 años, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los 

potrillos nacidos en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 454,450; $ 272,670 al 1º; $ 95,435 al 2º; $ 59,079 al 3º; $ 27,267 al 4º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55''88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

Arena

6-0-0-1
al. m.

Cuidador:Rivery
- Southern Lawyer (ARG) y Regal Tessala (BRZ) por Pioneering (USA)

(1)

2 a.

STUD: Maria Teresita

Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas

Waldemar Maciel1

Criador: Maria Teresita - Procedencia: MAROÑAS

84-5-8-7292-44-28-43

Jockey: 56.0

::

$ 132,616

 2025  2025
MicroChip: 858000000086764 Guillermo A. Carro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/04/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd22''91 46''84 - -1'11''83 1'13''51Zelenski Catar Avenue 3 - -7 9 ¾  33.10 1 ¼  ¼ 456.0 55.0 56.0  442F. H. GuedesA

07/03/25 L.PD S650 Prdts 2a perd- - - -35''56 35''56Dubaiville Infanta Roma - - -1 3  1.80 -53.0 53.0 55.0  424W. MacielA

02/03/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd- - - -59''80 1'00''68Pertinente Butragueño - - -3 5  20.60 -56.0 56.0 55.0  432W. MacielA

22/02/25 L.PD S650 Prdts 2a perd22''11 - - -36''65 37''10Essenza Tap it Win 6 - -3 2 ½  6.10 4 -54.0 53.0 55.0  433M. De SouzaA

09/02/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''72 46''95 - -59''76 1'00''87Turbo Ship Butragueño 2 - -5 6 ¼  21.80 1 ¼ 2 ¼455.0 56.0 55.0  428M. De SouzaA

6-0-2-1
z. m.

Cuidador:Il Divo
- Monje Negro y Diva por Cagney (BRZ)

(2)

2 a.

STUD: Hs. La Horqueta

Chaquetilla: Blanca Y, puños y gorra verdes.

Maicol De Souza2

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

189-21-27-26168-17-25-24

Jockey: 55.0

::

$ 333,508

 2025  2025
MicroChip: 858000000083411 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1100 Pllos 2a perd- - - -1'05''06 1'05''37El Resiliente Maverick - - -2 1 ¾  5.50 -56.0 56.0 55.0  438M. De SouzaA

23/03/25 MRÑ P1200 Pllos 2a perd23''30 47''38 - -1'13''07 1'13''47Najiri Hulkenberg 2 - -2 2 ¼  39.80  VM  Hco156.0 56.0 55.0  440M. De SouzaA

02/03/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd- - - -59''80 1'01''58Pertinente Butragueño - - -4 10 ¼  12.40 -56.0 56.0 55.0  444F. H. GuedesA

09/02/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''72 46''95 - -59''76 1'00''77Turbo Ship Butragueño 3 - -4 5 ¾  19.60 1 ¾ 2 ½555.0 56.0 55.0  440F. H. GuedesA

18/01/25 MRÑ S1100 Pllos 2a perd22''99 48''04 - -1'07''98 1'09''10Tadow Star Cat Again 3 - -3 6 ½  7.40  ½  ¼ 255.0 55.0 55.0  444F. H. GuedesA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Discreet Honour
- Discreetly Mine (USA) y Angelina Jolie por Honour and Glory (USA)

(3)

2 a.

STUD: El Vastago

Chaquetilla: Azul, raya vertical oro, mangas azul, gorra a cascos.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Luis A. Cáceres3

Criador: Cuatro Cabezas - Procedencia: MAROÑAS

47-3-4-8161-25-12-20

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086976 Nicolás D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/04/25 L.PD S650 Prdts 2a perd22''10 - - -35''61 37''04Tap it Win Rafiña 5 - -4 8 ½  10.60 7 -54.0 55.0 55.0  418L. A. CáceresA

3-0-3-0
al. m.

Cuidador:Butragueño
- Discreetly Mine (USA) y Butia por Smarty Jones (USA)

(4)

2 a.

STUD: El Noni

Chaquetilla: Azul, raya vertical blanca y roja, mangas azul, cuello y gorra blanca.

Pablo Rodríguez4

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

58-14-11-2206-45-38-21

Jockey: 56.0

::

$ 325,392

 2025  2025
MicroChip: 858000000085618 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

02/03/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd- - - -59''80 59''91Pertinente Rivery - - -2  ½  1.20 -56.0 55.0 56.0  454P. RodríguezA

09/02/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''72 46''95 - -59''76 59''86Turbo Ship El Madrileño 4 - -2  ½  1.50 2 ¾  VM155.0 55.0 56.0  450P. RodríguezA

12/01/25 MRÑ S1100 Pllos 2a perd22''91 47''09 - -1'06''45 1'07''12Touch of Destiny Que Sultan 1 - -2 4  1.40  ¾  Hco155.0 55.0 56.0  452P. RodríguezA

20/12/24 L.PD S650 Prdts 2a perd22''96 - - -36''20 36''20Que Sultan Pretty Flower 1 - -1 8 ½  1.40 5 -55.0 53.0 55.0  447P. RodríguezA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Shazeorb
- Orb (USA) y S'hazeplayinforme (USA) por Orientate (USA)

(5)

2 a.

STUD: Jinnah Al-Tayr

Chaquetilla: Rojo, herradura, letra, hombros, mangas y visera negra, gorra roja
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Everton Rodrigues5

Criador: Fabián Mendy - Procedencia: MAROÑAS

100-10-18-844-2-7-4

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086412 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/03/25 L.PD S1100 Pllos 2a perd24''67 48''90 - -1'07''67 1'08''15Maverick Tetracampeon 4 - -3 2 ¾  4.70 1 ½ 2355.0 55.0 55.0  454E. J. RodríguezA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Fachero Soy
- Unitarian (USA) y Under The Sea (ARG) por Not For Sale (ARG)

(6)

2 a.

STUD: Los C. C.

Chaquetilla: Negro y oro en cuarteles, mangas y gorra oro con estrellas negras
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Martín R. Dávila6

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

9-1-0-182-7-10-11

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086687 Martín D. Puñales

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/03/25 RCH H1100 Prdts 2a D- - - -1'08''15 1'10''48Rio Azul Texas Star - - -3 13 ½  18.00 -55.0 55.0 55.0  497M. R. DávilaA

09/02/25 RCH S700 Pcas 2a D- - - -40''48 42''55Tap it Win Rio Azul - - -4 12  4.70 -53.0 55.0 55.0  355D. GaierA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Trini Lopez
- Orb (USA) y Bamba y Bamba por Smarty Jones (USA)

(7)

2 a.

STUD: Urunday

Chaquetilla: Verde, hombros y bocamangas blanco
DEBUTANTE

Carlos Lavor7

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

96-24-15-1754-12-8-12

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000067989 Josiane Gulart
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2-0-1-0
al. m.

Cuidador:Nipon
- Trinniberg (USA) y Estrella Blanca por Bustin Justin (USA)

(8)

2 a.

STUD: Larrosa's

Chaquetilla: Rojo, V llena verde, circulos amarillo, mangas en mitades horizontales rojo y verde, gorra amarilla.

Pedro A. Muñiz8

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

55-3-5-648-3-6-5

Jockey: 55.0

::

$ 161,017

 2025  2025
MicroChip: 858000000086351 José M. Morales

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/04/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd23''37 47''31 - -1'00''05 1'01''21Hulkenberg Demian 2 - -2 6 ¾  6.60 1 ½ 4 ¼256.0 55.0 55.0  482P. A. MuñizA

14/03/25 L.PD S1100 Pllos 2a perd- - - -1'07''61 1'09''37Developer Ingrid Zun - - -5 10 ¼  12.30 -55.0 55.0 55.0  475P. A. MuñizA

28/02/25 L.PD H1100 Pllos 2a perd- - - -1'08''09 1'09''15Najiri Muy Clasico - - -3 6 ¼  2.90 -55.0 55.0 55.0  475P. A. MuñizA

04/01/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd- - - -1'00''23 1'01''88Ababor Fever Storm Summer - - -5 9 ½  9.00 -55.0 55.0 55.0  490P. A. MuñizA

Héctor García (Ovación El País) -  Favorito: (4) Butragueño,  Enemigo: (2) Il Divo,   Sorpresa: (7) Trini Lopez



Viernes 25 de Abril, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Garantizado $150.000) Base$30

16:25PREMIO: SUB REST (2015)

CONDICIÓN: Para todo caballo de 4 años y más edad, ganadores de dos carreras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Hembras 

2 kilos menos. Los 5 años y más edad, recibirán 3 kilos. Y para todo caballo de 5 años y más edad, ganador de 3 carreras en HNM o 

su equivalente. Peso: 57 kilos. Hembras 2 kilos menos. Los nacidos en el país que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 286,310; $ 171,786 al 1º; $ 60,125 al 2º; $ 37,220 al 3º; $ 17,179 al 4º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55''88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

Arena

6-1-0-0
z. m.

Cuidador:Mai Dire Mai
- The Leopard (USA) y Milky Way por Ecclesiastic (USA)

(1)

4 a.

STUD: Vamo y Vamo

Chaquetilla: Fucsia, tiradores amarillo y negro, estrella amarilla, mangas negras con estrelas amarillas, puños fucsia, gorra fucsia con rayas longitudinales amarillo y negro

Santiago Gonzalez (-1)1

Criador: Palermo - Procedencia: -- No especificado

39-6-6-377-7-7-9

Jockey: 57.0

::

$ 165,135

 2025  2025
MicroChip: 858000000081861 Juan P. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'11''85 1'13''00Flying Leopard Borgen - - -8 6 ¾  34.40 -58.0 58.0 56.0  462S. GonzalezA

15/02/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 223''59 47''26 - -1'10''18 1'12''75Fast Royal Flying Leopard 2 - -6 15  26.90 1 1 ¼455.0 58.0 57.0  458E. J. RodríguezA

30/01/25 COL S1200 Hcap TCab 3a y+- - - -1'13''70 1'13''70Apofis Vision Day - - -1  ½  3.30 -52.0 55.0 53.8  0E. J. RodríguezA

12/01/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'18''70 1'20''91Texas Andino Blue Trick - - -13 13 ¼  19.70 -58.0 58.0 58.0  480M. H. GonzálezA

29/12/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''16 1'13''16Viggo Bala De Prata - - -1 2  2.70 -57.0 55.0 58.0  470M. H. GonzálezA

12-2-4-1
al. m.

Cuidador:Honorable Gandhi
- Gandhi Di Job (BRZ) y Dalila por Mane Minister (USA)

(2)

4 a.

STUD: La Fe

Chaquetilla: Blanca, mangas negras, gorra a cascos.

Federico F. Píriz2

Criador: La Fe - Procedencia: MAROÑAS

71-5-4-8189-22-23-26

Jockey: 57.0

::

$ 869,379

 2025  2025
MicroChip: 858000000079576 Ramón V. Peralta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

02/03/25 MRÑ S1500 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -1'30''94 1'34''09King Star Olympic Norwich - - -8 18 ¼  8.40 -57.0 58.0 53.0  472F. F. PírizA

201/02/25 MRÑ S2000 Cab 4a y+ g de 1 y 225''78 49''85 1'13''69 1'39''362'06''31 2'07''67Klose Candy Inc 1 1 14 7 ¾  4.10 1 ½ 1  ¼ 154.0 55.0 57.0  472F. F. PírizA

18/01/25 MRÑ S1400 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'26''76 1'27''04Blasfemo Machine Machinist - - -3 1 ½  3.50 -55.0 57.0 57.0  464F. F. PírizA

 ½ 21/12/24 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 123''19 46''01 1'11''20 -1'39''53 1'39''53Majestuoso Fever Black Type 3 1 -1 4 ½  1.90 1 ¾  ½ 357.0 57.0 57.0  460J. E. PérezA

201/12/24 MRÑ F1300 Cab 4a y+ g de 122''98 46''29 1'11''49 -1'18''47 1'18''81Fast Royal Siempre Happy 1 2 -2 2  3.10  Cz  Hco157.0 56.0 57.0  460F. F. PírizA

27-2-4-2
z. m.

Cuidador:California Giant
- Discreetly Mine (USA) y California Doll (ARG) por Giant's Causeway (USA)

(3)

4 a.

STUD: Las Abuelas

Chaquetilla: Azul, circulo y gorra rosadas, LS y mangas amarillas.

Jhonatan Mora3

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

31-1-3-358-4-9-4

Jockey: 58.0

::

$ 1,258,336

 2025  2025
MicroChip: 858000000080330 Amado A. Leites

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/03/25 MRÑ P1200 TCab 4a y+ g de 223''00 46''32 - -1'11''98 1'16''41Orion Stars Stay The Course 6 - -12 25 ¼  97.70 3 ½ 8957.0 58.0 58.0  480J. MoraA

15/02/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 223''59 47''26 - -1'10''18 1'12''31Fast Royal Flying Leopard 6 - -5 12 ½  19.40 3 ½ 6655.0 58.0 58.0  478J. MoraA

25/01/25 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 2- - - -59''07 1'00''44Heredero Show Flying Leopard - - -5 7 ½  14.60 -58.0 58.0 58.0  484J. MoraA

29/11/24 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 223''38 47''47 - -59''97 1'01''37Temporal Fever Orion Stars 5 - -6 8  30.00 2 2 ¼657.0 57.0 58.0  476J. MoraA

26/10/24 MRÑ S1100 TCab 4a y+ g de 222''51 45''40 - -1'04''61 1'06''61Leopard Fatal Afleet 7 - -7 11 ¼  77.20 8 7455.0 54.0 54.0  474J. MoraA

25-2-3-4
al. m.

Cuidador:Blue Trick
- The Leopard (USA) y Magic Blue por Smarty Jones (USA)

(4)

4 a.

STUD: Caballitos

Chaquetilla: Blanco y azul a rombos, mangas blancas con rombos y gorra negra.

Fernanda Rodríguez4

Criador: Santa Lucia de la Candelaria - Procedencia: MAROÑAS

11-2-0-377-4-11-7

Jockey: 58.0

::

$ 908,823

 2025  2025
MicroChip: 858000000079463 Jorge A. Píriz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/04/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'11''17 1'13''54Green Soldier Stay The Course - - -7 14 ¼  8.70 -58.0 58.0 58.0  444J. L. PírizA

23/03/25 MRÑ P1200 TCab 4a y+ g de 223''00 46''32 - -1'11''98 1'14''52Orion Stars Stay The Course 10 - -11 14 ¼  6.30 6 91157.0 58.0 58.0  438J. L. PírizA

09/03/25 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 2- - - -59''25 59''27Farda Champ Golden Prince - - -2  Cz  19.00 -58.0 57.0 58.0  436F. RodríguezA

15/02/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 223''59 47''26 - -1'10''18 1'12''19Fast Royal Flying Leopard 4 - -4 11 ¾  7.30 2 ¾ 4555.0 58.0 58.0  430J. L. PírizA

 ½ 01/02/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 123''06 46''72 1'12''41 -1'19''05 1'19''05Valle Nevado Aureliano 4 1 -1  Cz  4.00 2 2 ¼557.0 58.0 58.0  430J. L. PírizA

10-2-2-3
al. m.

Cuidador:Mousse de Chocolat (BRZ)
- Put It Back (USA) y Pavet de Chocolat (BRZ) por Forestry (USA)

(5)

4 a.

STUD: Gran Ricky

Chaquetilla: Azul y blanco en cuarteles, letra y brazal punzó, mangas en mitades verticales azul y blanco, gorra a cascos blanco y punzó.

Pablo Rodríguez5

Criador: Santa María de Araras - Procedencia: MAROÑAS

58-14-11-2206-45-38-21

Jockey: 57.0

::

$ 641,610

 2025  2025
MicroChip: 981020000657533 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/04/25 L.PD H650 TCab 4a y+ g de 1 y 221''88 - - -36''54 36''63Quihero Lufkin 4 - -2  ½  3.60 4 ¼ -57.0 54.0 57.0  507P. RodríguezA

08/02/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 122''57 46''18 - -1'05''28 1'05''28Tornado Storm Endiablado 4 - -1  ½ Pz  1.90 4 4 ¼458.0 57.0 57.0  502E. AcostaA

27/12/24 MRÑ S1000 Cab 4a y+ g de 1- - - -59''55 59''76Flying Leopard Miloco - - -2 1 ¼  3.80 -58.0 58.0 57.0  498P. RodríguezA

21/12/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 123''20 46''74 - -1'12''98 1'13''75Fuerte Apache Reason Honestly 1 - -3 4 ¼  2.20  VM  ¾ 258.0 57.0 57.0  502P. RodríguezA

23/11/24 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'05''30 1'06''25Legal Avenue Reason Honestly - - -8 5 ½  2.80 -58.0 57.0 57.0  502P. RodríguezA



Viernes 25 de Abril, 2025

19-2-2-3
t. m.

Cuidador:Hanoc
- Café Cain y Dequibella por Demostrado (ARG)

(6)

5 a.

STUD: El Mula

Chaquetilla: Bordó y negro en mitades horizontales, franja blanca con leyenda bordó, brazal blanco, gorra a cascos bordó y negro

Santiago Baz (-4)6

Criador: Yamandú Rebori - Procedencia: -- No especificado

40-11-6-499-5-11-8

Jockey: 55.0

::

$ 549,475

 2025  2025
MicroChip: 858000000068671 Javier Tuccelli

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/04/25 MRÑ F1100 Cab 5a y+ g de 222''96 46''33 - -1'06''23 1'07''73Rolling Stone Chefe Preto 3 - -8 8 ¾  3.80 2 3 ¼558.0 57.0 58.0  490L. A. CáceresA

05/04/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 222''48 46''13 - -1'13''95 1'14''09Che Tango Che Rayeni 1 - -2  ¾  8.40  ¼ 1 ½158.0 58.0 58.0  482J. C. MéndezA

23/03/25 MRÑ P1100 Cab 5a y+ g de 122''51 46''45 - -1'07''25 1'07''25Kryptonita Obra Maestra 3 - -1  ½ Pz  7.20 1 1 ½355.0 55.0 58.0  484J. C. MéndezA

15/02/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 122''82 46''60 - -1'04''79 1'05''97La Galera Kryptonita 1 - -3 6 ½  15.10 3  ½ 259.0 57.0 58.0  476J. C. MéndezA

25/01/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'12''33 1'13''85Tapito Principito - - -10 8 ¾  32.80 -58.0 58.0 51.0  484Á. M. IbáñezA

27-2-3-1
t. m.

Cuidador:Tapito
- Brooklyn Boy (USA) y Victoire Carina (BRZ) por Northern Afleet (USA)

(7)

4 a.

STUD: Don Roque

Chaquetilla: Azul, circulo, letras, cuello, brazal y gorra naranja.

Waldemar Maciel7

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

11-1-1-0292-44-28-43

Jockey: 58.0

::

$ 674,666

 2025  2025
MicroChip: 858000000079687 Juan M. Velez (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/04/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'11''17 1'13''61Green Soldier Stay The Course - - -8 14 ¾  10.70 -58.0 58.0 58.0  486D. GaierA

23/03/25 MRÑ P1200 TCab 4a y+ g de 223''00 46''32 - -1'11''98 1'12''71Orion Stars Stay The Course 8 - -5 4  35.40 4 ¼ 6 ¼757.0 58.0 58.0  480D. GaierA

09/03/25 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 2- - - -59''25 1'00''48Farda Champ Blue Trick - - -6 6 ½  9.00 -58.0 58.0 58.0  474D. GaierA

15/02/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 223''59 47''26 - -1'10''18 1'11''65Fast Royal Flying Leopard 5 - -3 8 ¾  12.30 3 1355.0 58.0 58.0  480W. MacielA

25/01/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'12''33 1'12''33Principito Blue Trick - - -1  Pz  20.40 -58.0 58.0 58.0  474W. MacielA

21-2-0-4
al. m.

Cuidador:Lunatico Ave
- Sloane Avenue (USA) y Luna Clara por Mogador (USA)

(8)

4 a.

STUD: Los Cholitos

Chaquetilla: Azul , franjas rojo y blanco, gorra roja.

Julio C. Méndez8

Criador: Julio Cesar, Garcia Nuñez - Procedencia: MAROÑAS

91-13-20-1497-12-12-12

Jockey: 58.0

::

$ 813,152

 2025  2025
MicroChip: 858000000082000 Domingo Stengone

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'11''85 1'12''21Flying Leopard Borgen - - -3 2  8.70 -58.0 58.0 58.0  480F. F. PírizA

04/04/25 L.PD S1000 Hcap TCab 3a y+23''23 47''15 - -59''69 1'01''75Leopardo Real Fast Royal 2 - -6 11 ¾  5.10  ½ 4 ¼655.0 56.0 53.5  480F. H. GuedesA

23/03/25 MRÑ P1200 TCab 4a y+ g de 223''00 46''32 - -1'11''98 1'12''37Orion Stars Stay The Course 1 - -3 2 ¼  57.30 2 ¼ 1 ½157.0 58.0 58.0  486M. R. DávilaA

25/01/25 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 2- - - -59''07 1'02''18Heredero Show Flying Leopard - - -6 17 ¾  5.80 -58.0 58.0 58.0  466J. C. CalcerradaA

16/01/25 FLD S1300 - - - -1'17''59 1'17''64Galponeado Por Ese Palpitar - - -2  Pz  4.50 -56.0 60.0 56.0  461F. F. PírizA

Héctor García (Ovación El País) -  Favorito: (5) Mousse de Chocolat (BRZ),  Enemigo: (8) Lunatico Ave,   Sorpresa: (6) Hanoc



Viernes 25 de Abril, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

16:50PREMIO: MISSING DUBAI (2016)

CONDICIÓN: Para caballos de 4 años y más edad, ganadores de una carrera o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 años y más edad, 

recibirán 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 283,141; $ 163,351 al 1º; $ 57,173 al 2º; $ 35,393 al 3º; $ 16,335 al 4º; $ 10,890 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55''88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

Arena

17-1-1-4
z. m.

Cuidador:Olha O Vaso (BRZ)
- E Do Sul (BRZ) y Vestida de Noiva (BRZ) por Dubai Dust (USA)

(1)

4 a.

STUD: Doctor Piña

Chaquetilla: Amarillo y verde manzana en mitades oblicuas, estrellas verde manzana y amarillo, una manga amarilla y otra verde manzana, cuello, puños y gorra verde manzana.

Jesús G. Prestes1

Criador: Stud Viegas - Procedencia: MAROÑAS

50-5-4-3116-12-11-17

Jockey: 57.0

::

$ 514,537

 2025  2025
MicroChip: 981020000648460 Charlie W. Alfano

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/04/25 MRÑ F1200 Cab 4a y+ g de 123''50 47''53 - -1'13''06 1'14''25Valle Nevado Daddy Haven 3 - -6 6 ¾  5.20 1 ½ 3 ½457.0 58.0 57.0  534J. G. PrestesA

30/03/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'06''07 1'06''61Pocion Magica Tornado Storm - - -4 3  5.80 -57.0 58.0 57.0  524J. G. PrestesA

21/02/25 MRÑ S1000 Cab 4a y+ g de 122''92 46''69 - -59''51 59''94Reason Honestly Decebalo 5 - -2 2 ½  26.80 2 ½  ½ Pz257.0 58.0 57.0  530J. G. PrestesA

11/10/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 123''01 47''13 - -1'10''27 1'13''53Tufao Da Lagoa Vamos Que Podemos 11 - -10 18 ½  35.30 10 8 ¼1057.0 58.0 57.0  534J. L. Da SilvaA

21/09/24 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 122''69 46''16 - -1'03''97 1'05''31Golden Prince Scott Di Job 6 - -7 8  8.60 7 6657.0 58.0 57.0  528L. A. CáceresA

20-1-2-4
z. m.

Cuidador:Vamos Que Podemos
- Texas Fever (USA) y Cabalgada (BRZ) por Wild Event (USA)

(2)

4 a.

STUD: Reencuentro

Chaquetilla: Rojo y turquesa vertical, cuello y puños negros, una manga roja y otra turquesa, gorra roja.

Luciana V. Fraser (-3)2

Criador: Don Juca - Procedencia: MAROÑAS

67-9-8-832-1-3-2

Jockey: 58.0

::

$ 701,491

 2025  2025
MicroChip: 858000000080163 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'06''20 1'07''66Complejo Capolacha M - - -8 8 ½  10.60 -57.0 55.0 58.0  482D. GaierA

30/03/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'06''07 1'06''66Pocion Magica Tornado Storm - - -6 3 ¼  25.80 -57.0 58.0 58.0  482D. GaierA

2 ¾01/02/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 123''06 46''72 1'12''41 -1'19''05 1'20''46Blue Trick Valle Nevado 3 5 -9 8  16.90 1 ¼ 1 ½458.0 57.0 58.0  490M. ValdezA

25/01/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'12''33 1'14''39Tapito Principito - - -11 11 ¾  10.40 -58.0 58.0 58.0  494M. ValdezA

12/01/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'18''70 1'20''56Texas Andino Blue Trick - - -11 11 ¼  6.90 -58.0 58.0 58.0  500W. MacielA

12-1-0-1
z. m.

Cuidador:Majestic King
- Majesticperfection (USA) y Quinn Girl (USA) por Fusaichi Pegasus (USA)

(3)

4 a.

STUD: Impreso

Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas y mangas blancas, brazales y gorra verde

Braian Morales (-3)3

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

40-11-6-467-5-3-1

Jockey: 58.0

::

$ 317,283

 2025  2025
MicroChip: 858000000081626 Javier Tuccelli

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

27/02/25 COL S700 Hcap TCab 3a y+- - - -39''60 39''60Ojos Verdes Nardone - - -1 2  3.70 -51.0 59.0 53.0  0B. MoralesA

27/12/24 MRÑ S1000 Cab 4a y+ g de 1- - - -59''55 1'02''05Flying Leopard Mousse de Chocolat - - -7 14 ¾  39.80 -58.0 57.0 55.0  478B. MoralesA

23/11/24 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'05''30 1'09''70Legal Avenue Reason Honestly - - -12 25 ¾  70.20 -58.0 57.0 55.0  474B. MoralesA

20/10/24 MRÑ S1100 Cab 4a g de 122''26 46''39 - -1'05''01 1'08''80Hermosa Pinga La Odisea 3 - -9 21 ¾  20.60 2 ¼ 6759.0 58.0 58.0  474W. MacielA

29/06/24 MRÑ S1100 Cab 3a g de 1- - - -1'05''01 1'08''02El Principio Mousse de Chocolat - - -9 17 ½  14.60 -57.0 56.0 57.0  490L. A. CáceresA

9-1-1-0
z. m.

Cuidador:Muy Picante
- Muy Veloz y Subdue por Subordination (USA)

(4)

5 a.

STUD: El Portugués

Chaquetilla: Roja, estrellas y mangas verdes, gorra roja con estrella verde.

Lucas Urruzmendi4

Criador: El Salto - Procedencia: -- No especificado

35-7-5-5106-15-5-14

Jockey: 54.0

::

$ 461,540

 2025  2025
MicroChip: 858000000068121 Liber A. Mesa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/03/23 MRÑ S1100 Cab 3a g de 122''56 45''87 - -1'06''04 1'07''59Sr. Inc Reysthereys 2 - -4 9 ¼  8.80 1 ¼ 4357.0 56.0 55.0  446L. UrruzmendiA

19/03/23 MRÑ P1200 Hcap Esp TCab 3a y+22''58 46''00 - -1'11''08 1'14''30Draco Voo De Icaro 6 - -14 18 ¼  96.90 4 ½ 71057.0 64.0 51.0  452F. H. GuedesA

18/02/23 MRÑ S1200 Cab 3a g de 1- - - -1'12''29 1'15''09Vivo Flaco Carlo - - -7 16  13.50 -56.0 56.0 55.0  440L. UrruzmendiA

21/01/23 MRÑ S1200 Cab 3a g de 122''74 46''03 - -1'11''69 1'15''71Que Fletero Recordado 5 - -10 23 ¼  7.20 3 ½ 7 ½756.0 56.0 56.0  430E. A. TejeraA

05/11/22 MRÑ S1000 Cab 3a g de 1- - - -1'00''39 1'01''15Quihero Rolling Stone - - -5 4  2.00 -56.0 57.0 56.0  440Y. E. PereiraA

9-1-4-0
z. m.

Cuidador:Tornado Storm
- Brigadeiro Storm (BRZ) y Miss Rossi por Míssil Nuclear (BRZ)

(5)

4 a.

STUD: San Francisco J. M. E.

Chaquetilla: Blanco, cuello, círculo y marca celeste, mangas a rayas horizontales y gorra a cascos blanco y celeste

Everton Rodrigues5

Criador: San Francisco J. M. E. - Procedencia: -- No especificado

100-10-18-844-2-7-4

Jockey: 58.0

::

$ 435,560

 2025  2025
MicroChip: 858000000080148 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/03/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'06''07 1'06''30Pocion Magica Capolacha M - - -2 1 ¼  8.50 -57.0 55.0 58.0  476E. RodriguesA

21/02/25 MRÑ S1000 Cab 4a y+ g de 122''92 46''69 - -59''51 1'00''41Reason Honestly Olha O Vaso 4 - -7 4 ½  2.40 1 2357.0 57.0 58.0  480E. RodriguesA

08/02/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 122''57 46''18 - -1'05''28 1'05''32Mousse de Chocolat Endiablado 1 - -2  ½ Pz  7.40 1 ½ 3 ¼157.0 57.0 58.0  482E. RodriguesA

25/01/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'12''33 1'13''78Tapito Principito - - -9 8 ¼  9.70 -58.0 58.0 54.0  488M. A. BuslónA

30/08/24 MRÑ F1000 Cab 4a y+ perd- - - -1'00''67 1'00''67Tapito Farda Champ - - -1  Cz  2.90 -58.0 58.0 58.0  482E. PereiraA



Viernes 25 de Abril, 2025

15-1-0-0
z. m.

Cuidador:Tropik Tonik
- Voodoo Swinge (USA) y Tickling por Ecclesiastic (USA)

(6)

5 a.

STUD: Loco Peralta

Chaquetilla: Amarillo y rojo en mitades verticales, figura negra, mangas y gorra roja.

Carlos A. Romero6

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

189-13-13-1475-3-9-11

Jockey: 55.0

::

$ 151,957

 2025  2025
MicroChip: 858000000067788 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/04/25 MRÑ F1100 Cab 5a y+ g de 123''54 - - -1'06''34 1'08''32Kryptonita Santa Fe 1 - -5 11 ½  24.50 1 ¼ -55.0 55.0 58.0  486C. A. RomeroA

23/03/25 MRÑ P1100 Cab 5a y+ g de 122''51 46''45 - -1'07''25 1'08''96Hanoc Kryptonita 4 - -13 9 ¾  52.20 3 4458.0 55.0 58.0  484W. E. RodríguezA

19/01/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 1- - - -1'06''13 1'08''53Kryptonita Heritage - - -12 14  13.00 -54.0 55.0 58.0  482C. A. IbáñezA

15/12/24 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 1- - - -1'06''09 1'07''42Loughton Good Time - - -5 7 ½  45.20 -58.0 58.0 58.0  482C. A. IbáñezA

27/09/24 L.PD S650 TCab 4a y+ perd22''29 - - -36''17 37''46Perucho Khabib 6 - -6 7 ¼  5.40 5 ¼ -57.0 58.5 58.5  500C. A. IbáñezA

14-1-1-2
al. m.

Cuidador:Holiday Avenue
- Sloane Avenue (USA) y Vacation Emper (ARG) por Emperor Jones (USA)

(7)

4 a.

STUD: Sierra Vista

Chaquetilla: Blanco, SV verde, mangas y gorra blanca.

Federico F. Píriz7

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

18-4-4-2189-22-23-26

Jockey: 58.0

::

$ 442,053

 2025  2025
MicroChip: 858000000081645 Roberto D. Sáenz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'06''20 1'07''01Complejo Capolacha M - - -4 4 ½  5.00 -57.0 55.0 58.0  492F. F. PírizA

30/03/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'06''07 1'06''94Pocion Magica Tornado Storm - - -9 4 ½  12.00 -57.0 58.0 58.0  490F. F. PírizA

23/02/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd22''93 46''64 - -1'11''79 1'11''79Rayo Mcqueen Waki Pins 6 - -1  ½ Pz  4.80 4 ¼ 1358.0 58.0 58.0  480F. F. PírizA

19/01/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'14''12 1'14''47Sal Pepper Oliver Twist - - -3 2  4.00 -58.0 55.0 58.0  478F. F. PírizA

07/12/24 RCH S1000 TCab 4a y+- - - -1'02''84 1'02''84Filho Coco Farm Lady - - -1  ½  1.80 -56.0 59.0 61.0  474F. F. PírizA

20-1-5-1
al. m.

Cuidador:Perugia Avenue
- Sloane Avenue (USA) y Perugia Henn (ARG) por Hennessy (USA)

(8)

4 a.

STUD: El Caverna

Chaquetilla: Blanca, gorra negra.

Edinson J. Rodríguez8

Criador: Firmamento - Procedencia: MAROÑAS

100-10-18-8132-15-16-15

Jockey: 58.0

::

$ 953,180

 2025  2025
MicroChip: 858000000081669 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'06''20 1'07''27Complejo Capolacha M - - -5 6  3.30 -57.0 55.0 54.0  524M. A. BuslónA

30/03/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'06''07 1'06''65Pocion Magica Tornado Storm - - -5 3 ¼  10.40 -57.0 58.0 54.0  520M. A. BuslónA

15/03/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'07''15 1'07''79Por Un Tango Atacador - - -5 3 ¾  3.50 -57.0 58.0 54.0  524M. A. BuslónA

28/02/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 2- - - -36''31 36''60Khabib Quihero - - -4 1 ¾  26.60 -54.0 57.0 51.5  525M. A. BuslónA

15/09/24 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'04''38 1'06''83Carmelo Ave Flying Leopard - - -9 14 ¼  8.00 -58.0 58.0 58.0  520P. J. MenyouA

22-1-1-7
z. m.

Cuidador:Flomis
- A Little Warm (USA) y Florence por Robin Des Pins (USA)

(9)

5 a.

STUD: Milagros

Chaquetilla: Azul marino, M y cuello blanco, mangas blancas con lista y puños azul marino, gorra azul marino con listón blanco, pompón azul marino

Waldemar Maciel9

Criador: La Madrina - Procedencia: MAROÑAS

28-1-4-1292-44-28-43

Jockey: 55.0

::

$ 810,539

 2025  2025
MicroChip: 858000000068387 Jesús Iturriaga

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

621/03/25 L.PD S1400 TCab 5a y+ g de 1 y 224''99 49''85 1'14''36 -1'27''74 1'31''82Quibow Tree Brujo Online 2 7 -8 24 ¼  49.10 2  Cz258.5 57.0 55.5  464E. A. FerreiraA

08/03/25 MRÑ F1200 Cab 5a y+ g de 1- - - -1'14''42 1'17''76Papillin Alegriadobatalhao - - -9 19  10.70 -57.0 57.0 58.0  462E. A. FerreiraA

17/08/24 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 1- - - -1'27''34 1'28''64Simbad Big Moon - - -7 7 ¾  4.50 -57.0 56.0 55.0  492M. A. GonzálezA

2 ¾21/07/24 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 123''09 47''71 1'14''46 -1'27''58 1'29''05Imponente L Pampeana 13 6 -7 8 ½  4.20 6 4 ½958.0 56.0 58.0  496H. F. LazoA

11/05/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 122''35 46''08 - -1'12''96 1'13''81Meretz Gadhir 7 - -6 4 ½  2.80 7 6 ¾557.0 58.0 58.0  488H. F. LazoA

7-1-1-1
z. m.

Cuidador:Dale Martincho
- British Medium (USA) y Inconfundible por Bahiense

(10)

4 a.

STUD: Por Siempre Brillara

Chaquetilla: Negro, V. llena blanca y V. azul electrico, mangas negras, gorra negra con estrellas blancas.

Carlos Lavor10

Criador: El Molino - Procedencia: MAROÑAS

13-1-1-254-12-8-12

Jockey: 58.0

::

$ 283,513

 2025  2025
MicroChip: 858000000068056 Fernando A. Lancaster

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'05''94 1'05''94Gary Win Mogabby - - -1  ½ Cz  5.00 -55.0 56.0 58.0  536C. LavorA

28/03/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''50 1'13''70Bro El Clever - - -2 1 ¼  3.20 -57.0 57.0 58.0  532C. LavorA

16/03/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''27 1'14''01Daddy Haven Galope Real - - -4 3 ¾  5.50 -58.0 54.0 58.0  534C. LavorA

02/03/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ perd- - - -1'19''11 1'19''85Coral Fever Rayo Mcqueen - - -7 3 ¾  8.80 -58.0 58.0 58.0  532C. LavorA

25/01/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'06''34 1'07''58Vandaliko Big Chuck - - -7 6 ¾  6.70 -58.0 58.0 58.0  524C. A. IbáñezA

Héctor García (Ovación El País) -  Favorito: (5) Tornado Storm,  Enemigo: (10) Dale Martincho,   Sorpresa: (1) Olha O Vaso (BRZ)



Viernes 25 de Abril, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

17:15PREMIO: BAMBA Y BAMBA (2017)

CONDICIÓN: Para potrillos de 3 años, ganadores de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 53 y 56 kilos. Los nacidos 

en el pais que obtengan premios, recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 397,003; $ 229,040 al 1º; $ 80,164 al 2º; $ 49,625 al 3º; $ 22,904 al 4º; $ 15,269 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'01''93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

Arena

10-2-4-1
z. m.

Cuidador:Fast Jet
- Trinniberg (USA) y Hunny (BRZ) por Wild Event (USA)

(1)

3 a.

STUD: Reencuentro

Chaquetilla: Rojo y turquesa vertical, cuello y puños negros, una manga roja y otra turquesa, gorra roja.

Luciana V. Fraser (-3)1

Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MAROÑAS

67-9-8-832-1-3-2

Jockey: 57.0

::

$ 1,960,409

 2025  2025
MicroChip: 858000000082886 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/03/25 MRÑ S1200 Pllos 3a g de 1 y 222''20 46''45 - -1'10''91 1'13''93L'Intrigatore Rioplatense 6 - -7 17 ¼  15.90 3 7 ¼757.0 54.0 57.0  474D. GaierA

16/03/25 MRÑ S1000 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -59''45 59''99Loco Jorge Nashua King - - -5 3  2.30 -54.0 54.0 57.0  474D. GaierA

16/02/25 MRÑ S1100 Clas TCab PpE L22''74 45''47 - -1'03''51 1'06''66Capo Boss Leopard 5 - -5 18 ¼  10.80 3 7557.5 60.0 57.5  478E. J. RodríguezA

26/01/25 MRÑ S1100 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'04''37 1'04''37Azulgrana Negociador - - -1 1  2.40 -54.4 54.0 54.0  478M. ValdezA

14/07/24 MRÑ S1200 TCab 3a y+ L22''64 45''74 - -1'10''16 1'10''28Sobandmaster Watchkentucky 1 - -2  ¾  10.70  ¼  Pz159.5 58.0 53.5  488E. R. RosasC

9-1-2-1
z. m.

Cuidador:Sonic Fever
- Sonic Mule (USA) y Ibiza Fever por Texas Fever (USA)

(2)

3 a.

STUD: Hs. Chacra La Soñada

Chaquetilla: Verde, rayas horizontales marrón, mangas azul francia con estrellas blancas, gorra amarilla.

Julio D. de Arrascaeta2

Criador: Maria De Garicano - Procedencia: MAROÑAS

99-6-7-11133-11-8-20

Jockey: 54.0

::

$ 569,580

 2025  2025
MicroChip: 858000000083187 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/03/25 MRÑ S1100 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'04''62 1'07''64Empiric Candy Sette Bravo - - -7 17 ¾  64.10 -54.0 54.0 54.0  446J. D. de ArrascaetaA

1312/01/25 MRÑ S1300 Pllos 3a g de 1 y 222''47 45''96 1'10''90 -1'17''75 1'22''77El Piru Bravo Star 1 8 -7 8 DQ 7  32.60  Pz 1 ¼454.0 57.0 54.0  434J. D. de ArrascaetaA

06/01/25 MRÑ S1000 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -58''43 1'01''13Jeronimo El Piru - - -8 15 ½  19.90 -57.0 54.0 54.0  444J. D. de ArrascaetaA

21/12/24 MRÑ S1200 Pllos 3a g de 1 y 223''04 46''68 - -1'11''56 1'13''61L'Intrigatore Farda Champ 3 - -4 12  6.70 2 4454.0 54.0 55.0  448J. D. de ArrascaetaA

01/12/24 MRÑ F1200 Pllos 3a g de 1 y 222''66 46''49 - -1'12''08 1'12''33Marriage Loco Jorge 5 - -2 1 ¼  13.40 6 3454.9 54.0 54.0  446J. D. de ArrascaetaA

9-1-3-1
z. m.

Cuidador:Disfruten
- Majesticperfection (USA) y Enjoy por Fund Of Funds (USA)

(3)

3 a.

STUD: Lila y Fermin

Chaquetilla: Rojo, círculo y estrellas amarillas, cuello y mangas negras, gorra roja.

Maicol De Souza3

Criador: La Coluda - Procedencia: MAROÑAS

100-10-18-8168-17-25-24

Jockey: 53.0

::

$ 584,189

 2025  2025
MicroChip: 858000000066096 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/01/25 MRÑ S1100 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'04''37 1'07''22Fast Jet Azulgrana - - -8 16 ¼  27.30 -54.0 54.4 53.0  488E. J. RodríguezA

06/01/25 MRÑ S1000 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -58''43 1'00''24Jeronimo El Piru - - -6 10 ½  12.20 -57.0 54.0 54.0  492P. J. MenyouA

17/11/24 MRÑ F1100 Cab 3a perd22''74 47''25 - -1'07''58 1'07''58Straight Shot Decisivo Ave 3 - -1 1  3.10 2 ¼  ½ 156.0 56.0 56.0  490P. J. MenyouA

03/11/24 MRÑ S1000 Cab 3a perd- - - -59''89 1'00''27Sonic Fever Super Pipo - - -2 2 ¼  3.30 -57.0 56.0 56.0  484P. J. MenyouA

05/10/24 MRÑ S1000 Cab 3a perd22''80 46''90 - -1'00''59 1'00''66Mocho Blackandblue 5 - -2  ¼  1.90 2  VM156.0 57.0 56.0  474P. J. MenyouA

5-2-2-0
al. m.

Cuidador:Empiric Candy (ARG)
- Señor Candy (USA) y La Laiza (ARG) por Put It Back (USA)

(4)

3 a.

STUD: La Reina

Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Carlos S. Méndez4

Criador: La Esperanza (ARG) - Procedencia: MAROÑAS

75-12-7-667-11-3-7

Jockey: 57.0

::

$ 577,219

 2025  2025
MicroChip: 981098108605486 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/03/25 MRÑ S1100 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'04''62 1'04''62Sette Bravo Loco Jorge - - -1  Pz  12.40 -54.0 57.0 54.0  504C. S. MéndezA

09/03/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd- - - -1'12''39 1'12''39Luz Do Ceu Augur - - -1 1 ¼  4.30 -57.0 57.0 57.0  504C. S. MéndezA

14/02/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''40 48''45 - -1'07''32 1'07''32Arde Troya Sinatry 3 - -1 4 ½  1.80 3 ½  ½ 156.0 52.0 56.0  507C. S. MéndezA

02/02/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''41 46''47 - -1'05''68 1'06''30Rumbero JF Dolarisimo 7 - -2 3 ½  5.40 3 ¾ 2 ½457.0 57.0 56.0  506F. C. OliveraA

06/01/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''29 1'06''01Blackandblue Luz Do Ceu - - -4 4 ¼  4.30 -57.0 55.0 56.0  498F. C. OliveraA

6-2-0-1
z. m.

Cuidador:Marriage (ARG)
- Señor Candy (USA) y Miss Lute (USA) por Midnight Lute (USA)

(5)

3 a.

STUD: Barrio Jardin

Chaquetilla: Verde, banda y gorra gris, mangas blancas.

Yair E. Pereira5

Criador: La Leyenda de Areco - Procedencia: MAROÑAS

189-21-27-26119-7-14-17

Jockey: 56.0

::

$ 537,736

 2025  2025
MicroChip: 981098108698570 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/03/25 MRÑ S1000 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -59''45 59''76Loco Jorge Nashua King - - -3 1 ¾  4.70 -54.0 54.0 56.0  464Y. E. PereiraA

 ¼ 09/02/25 MRÑ S1300 Pllos 3a g de 1 y 222''63 45''31 1'10''19 -1'16''93 1'17''36Antonio Banderas L'Intrigatore 3 3 -4 2 ½  7.60 1 ¼  Pz153.0 57.0 56.0  456Y. E. PereiraA

8 ¼12/01/25 MRÑ S1300 Pllos 3a g de 1 y 222''47 45''96 1'10''90 -1'17''75 1'20''29El Piru Bravo Star 3 6 -6 7 DQ 6  4.10  ½  Cz254.0 57.0 56.0  458E. AcostaA

01/12/24 MRÑ F1200 Pllos 3a g de 1 y 222''66 46''49 - -1'12''08 1'12''08Sonic Fever Loco Jorge 2 - -1 1 ¼  4.30 2 2254.0 54.0 54.9  454Y. E. PereiraA

26/10/24 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''89 46''25 - -1'10''65 1'10''65Scope Ph Rakuten 1 - -1  ¾  1.70 2 2 ½156.0 56.0 56.0  464Y. E. PereiraA



Viernes 25 de Abril, 2025

9-2-0-4
z. m.

Cuidador:Muy Discreto
- Discreetly Mine (USA) y Jilly Bean por Drosselmeyer (USA)

(6)

3 a.

STUD: Don Gael

Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.

Luis A. Cáceres6

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

47-3-4-8161-25-12-20

Jockey: 57.0

::

$ 902,888

 2025  2025
MicroChip: 858000000081570 Nicolás D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/01/25 MRÑ S1000 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -58''43 58''99Jeronimo El Piru - - -3 3 ¼  14.80 -57.0 54.0 57.0  484L. A. CáceresA

14/12/24 MRÑ S1200 Pllos 3a g de 1 y 222''82 46''62 - -1'12''66 1'13''41Westminster Loco Jorge 6 - -3 4 ¼  5.60 5 2 ¼454.0 54.0 57.0  496L. A. CáceresA

01/12/24 MRÑ F1200 Pllos 3a g de 1 y 222''66 46''49 - -1'12''08 1'13''38Marriage Sonic Fever 1 - -7 7 ½  6.60 2 2154.9 54.0 57.0  492L. A. CáceresA

03/11/24 MRÑ S1000 Clas Pllos 3a- - - -59''06 1'00''41Capo Boss Jeronimo - - -6 7 ¾  7.10 -56.0 56.0 56.0  500E. J. RodríguezA

05/10/24 MRÑ S1100 Pllos 3a g de 1 y 222''85 46''70 - -1'05''23 1'05''78Jeronimo El Piru 2 - -3 3 ¼  4.10 1  Cz354.0 54.0 57.0  498L. A. CáceresA

11-2-4-1
z. m.

Cuidador:Conviction
- Posse (USA) y Confederada (BRZ) por Impression (ARG)

(7)

3 a.

STUD: De Primera

Chaquetilla: Rojo, raya en zigzag, mangas y gorra negra, puños rojos.

Edison R. Rosas7

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

204-26-23-20176-26-24-16

Jockey: 57.0

::

$ 1,337,150

 2025  2025
MicroChip: 858000000083609 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/10/24 FLD P1200 Hcap TCab 3a y+ g de 1- - - -1'10''73 1'10''95Lunatico Ave Pepsi Zero - - -2 1 ¼  4.60 -54.0 54.0 55.0  493E. R. RosasA

12/10/24 RCH S1000 Hcap TCab 3a y+ g de 1- - - -59''95 1'01''03Rolling Stone Nalgon - - -5 6 ½  2.30 -53.0 59.0 55.0  475H. F. LazoA

05/10/24 MRÑ S1100 Pllos 3a g de 1 y 222''85 46''70 - -1'05''23 1'06''42Jeronimo El Piru 7 - -6 7  10.00 6 ¼ 5 ½754.0 54.0 57.0  480E. R. RosasA

14/09/24 MRÑ S1000 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -58''07 58''76Muy Discreto Happy Moments - - -6 3 ¾  6.80 -54.0 56.0 57.0  482E. R. RosasA

23/08/24 MRÑ P1100 TCab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'06''04 1'06''04Estrellado Ave Ranero Vip - - -1 Hco  3.90 -55.0 58.0 55.0  488E. R. RosasA

7-2-1-3
al. m.

Cuidador:Loco Jorge
- Oggigiorno (BRZ) y Alarete por Mr. Alleva (ARG)

(8)

3 a.

STUD: Oro Negro

Chaquetilla: Amarilla y negro a cuadros, gorra a cascos.

Julio C. Méndez8

Criador: Claudia Paola - Procedencia: MAROÑAS

11-2-0-397-12-12-12

Jockey: 57.0

::

$ 908,007

 2025  2025
MicroChip: 858000000082864 Jorge A. Píriz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/03/25 MRÑ S1100 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'04''62 1'05''37Empiric Candy Sette Bravo - - -3 4 ¼  3.40 -54.0 54.0 57.0  478J. L. PírizA

22/03/25 MRÑ S1200 Pllos 3a g de 1 y 222''20 46''45 - -1'10''91 1'11''86L'Intrigatore Rioplatense 10 - -3 5 ¼  6.00 7 5 ½657.0 54.0 57.0  480J. L. PírizA

16/03/25 MRÑ S1000 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -59''45 59''45Nashua King Marriage - - -1 1 ½  5.30 -54.0 56.0 54.0  484J. L. PírizA

3 ¼09/02/25 MRÑ S1300 Pllos 3a g de 1 y 222''63 45''31 1'10''19 -1'16''93 1'18''01Antonio Banderas L'Intrigatore 1 6 -8 6 ¼  3.40  ¾  ½ 353.0 57.0 54.0  488J. L. PírizA

14/12/24 MRÑ S1200 Pllos 3a g de 1 y 222''82 46''62 - -1'12''66 1'13''04Westminster Muy Discreto 1 - -2 2 ¼  1.80 2 ¼  ¾ 154.0 57.0 54.0  478J. L. PírizA

8-1-0-5
al. m.

Cuidador:Blackandblue (BRZ)
- Forestry (USA) y Outsourcing (BRZ) por Public Speaker (USA)

(9)

3 a.

STUD: Tata Juan

Chaquetilla: Negro, blanco y azul a rayas horizontales, mangas blancas, brazales negro y azul, gorra a circulos azul, blanco y negro.

Pablo Rodríguez9

Criador: Sao José Da Serra - Procedencia: MAROÑAS

58-14-11-2206-45-38-21

Jockey: 54.0

::

$ 423,413

 2025  2025
MicroChip: 981020002165195 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/03/25 MRÑ S1000 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -59''45 1'00''39Loco Jorge Nashua King - - -8 5 ¼  11.40 -54.0 54.0 55.0  436P. RodríguezA

02/03/25 MRÑ S1300 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'17''63 1'21''05Trigger Kitten Universo - - -10 19 ¾  13.50 -56.0 52.0 55.0  436P. RodríguezA

06/01/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''29 1'05''29Luz Do Ceu Barissi - - -1 2 ¼  4.70 -55.0 56.0 57.0  428P. RodríguezA

07/12/24 MRÑ S1000 Cab 3a perd23''15 46''91 - -59''74 1'00''07Aslan Baralho Marcado 2 - -3 2  2.20 1 ½  ¾ 457.0 57.0 57.0  424P. RodríguezA

01/12/24 MRÑ F1200 Cab 3a perd23''20 47''41 - -1'14''41 1'15''39Mestre Campero Empiric Candy 1 - -3 5 ½  2.00  Hco 2257.0 56.0 57.0  430P. RodríguezA

8-1-0-2
z. m.

Cuidador:Barissi (ARG)
- Fortify (USA) y Beauty Roy (ARG) por Roy (USA)

(10)

3 a.

STUD: Pilar

Chaquetilla: Bordó, letra, cuello y mangas beige, puños bordó, gorra beige.

No Correrá10

Criador: Vacación - Procedencia: MAROÑAS

47-3-4-80-0-0-0

Jockey: 53.0

::

$ 290,330

 2025  2025
MicroChip: 032050000623827 Nicolás D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/03/25 MRÑ S1200 Pllos 3a g de 1 y 222''20 46''45 - -1'10''91 1'15''45L'Intrigatore Rioplatense 8 - -11 26  37.00 5 9957.0 54.0 49.7  462S. BazA

16/03/25 MRÑ S1000 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -59''45 1'00''20Loco Jorge Nashua King - - -7 4 ¼  8.30 -54.0 54.0 53.0  458E. J. RodríguezA

15/02/25 MRÑ S1200 Pllos 3a g de 1 y 222''85 46''67 - -1'09''87 1'11''17Happy Moments Azulgrana 1 - -3 7 ½  5.30  ½  ½ 256.0 54.4 54.0  460E. J. RodríguezA

26/01/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd- - - -1'11''55 1'11''55Straight Shot Leopardyno - - -1 2  7.60 -56.0 57.0 56.0  458E. J. RodríguezA

06/01/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''29 1'05''67Blackandblue Luz Do Ceu - - -3 2 ¼  67.50 -57.0 55.0 56.0  468E. J. RodríguezA

Héctor García (Ovación El País) -  Favorito: (5) Marriage (ARG),  Enemigo: (6) Muy Discreto,   Sorpresa: (4) Empiric Candy (ARG)



Viernes 25 de Abril, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $60.000), Ganador Sostenido

17:40PREMIO: ELECTRONICA (2018)

CONDICIÓN: Para yeguas de 4 años y más edad, ganadoras de dos carreras en HNM o su equivalente, peso: 57 kilos, Las 5 años y 

más edad, recibirán 3 kilos. Y para yeguas de 5 años y más edad, ganadoras de tres carreras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. 

Las nacidas en el pais, que obtengan premios, recibirán 3 kilos. Las nacidas en el país, que obtengan premios, recibirán un incremento 

del 20%.

BOLSA:  $ 297,762; $ 171,786 al 1º; $ 60,125 al 2º; $ 37,220 al 3º; $ 17,179 al 4º; $ 11,452 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55''88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

Arena

12-2-1-4
z. h.

Cuidador:Jodela
- Half Moon y Deladon por Cante Don

(1)

4 a.

STUD: La Bohemia

Chaquetilla: Naranja, raya vertical blanca, gorra a cascos.

Carlos A. Romero1

Criador: Yanet Marcenal Fernandez - Procedencia: MAROÑAS

43-3-7-775-3-9-11

Jockey: 58.0

::

$ 692,551

 2025  2025
MicroChip: 858000000084418 Angel E. Barbosa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'05''41 1'06''14Albion Majestic Sky - - -3 4  11.20 -57.0 57.0 58.0  456C. A. RomeroA

23/02/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 222''80 46''59 - -1'11''64 1'12''58Princess Hope Peruggia 7 - -7 5  5.50 4 3 ¼558.0 58.0 58.0  450C. A. RomeroA

25/01/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'12''41 1'12''41China Blanca Rosa Choque - - -1 5  4.90 -58.0 57.0 58.0  460C. A. RomeroA

19/01/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'00''40 1'01''23Due Lune Sex Symbol - - -3 5  2.30 -58.0 57.0 58.0  462Y. E. PereiraA

27/12/24 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'00''30 1'00''75Peruggia China Blanca - - -5 2 ½  2.10 -58.0 58.0 54.0  462S. BazA

35-2-4-5
t. h.

Cuidador:Ghana
- Watchmon (USA) y Plata Nueva por Wrangler (USA)

(2)

6 a.

STUD: Loco Peralta

Chaquetilla: Amarillo y rojo en mitades verticales, figura negra, mangas y gorra roja.

Lucas Urruzmendi2

Criador: Santiago de Compostela - Procedencia: MAROÑAS

189-13-13-14106-15-5-14

Jockey: 54.0

::

$ 756,219

 2025  2025
MicroChip: 858000000065696 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/07/24 L.PD S1000 Hcap Yeg 4a y+24''18 48''13 - -1'01''24 1'04''65Genuina Controlada 4 - -7 20 ¼  56.80 5 11756.0 55.0 51.4  484W. MacielA

28/06/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 223''72 47''19 - -1'05''98 1'09''11Gary Melody Pura Verdad 3 - -11 18  20.70 1 6 ½958.0 58.0 54.0  476W. MacielA

16/06/24 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 122''61 46''18 - -1'12''82 1'15''10Obelix Ph Montgomery 1 - -11 13 ½  16.80  ½ 2 ¼254.0 58.0 55.0  474O. E. RodríguezA

14/04/24 MRÑ H1100 Cab 5a y+ g de 122''37 46''30 - -1'05''06 1'07''34Chefe Preto Santa Fe 1 - -6 12 ¾  27.60 1 ½  Cz257.0 58.0 58.0  488F. F. PírizA

17/03/24 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 122''85 46''92 - -1'12''60 1'13''96Potencia Bruta Mapauineni 1 - -10 7 ¾  18.50  Cz 2 ½258.0 58.0 58.0  474F. F. PírizA

11-2-0-4
al. h.

Cuidador:Poppy
- Potri Arlequín y Sub Kriss por Subordination (USA)

(3)

4 a.

STUD: La Miseria

Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas azul y rojo, L M y gorra azul, una manga roja y otra azul.

Julio D. de Arrascaeta3

Criador: Olimpo - Procedencia: MAROÑAS

39-3-1-3133-11-8-20

Jockey: 58.0

::

$ 570,410

 2025  2025
MicroChip: 858000000067690 Fernando Yaque

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'12''12 1'12''70Peruggia Perdidas Totales - - -4 3 ¼  10.60 -58.0 57.0 58.0  450J. D. de ArrascaetaA

22/03/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 122''89 46''77 - -1'14''56 1'14''56Volterra Rebecca Queen 5 - -1  ½ Pz  8.00 2  VM158.0 55.0 58.0  452J. D. de ArrascaetaA

08/03/25 MRÑ F1400 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'27''72 1'28''99Baby K Linda Es - - -5 7 ¼  2.70 -51.0 54.0 58.0  450J. D. de ArrascaetaA

15/02/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 123''29 46''78 - -1'11''99 1'12''23China Blanca Volterra 3 - -3 1 ¼  5.80 3 2258.0 58.0 58.0  440J. D. de ArrascaetaA

01/02/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''65 46''56 - -1'19''93 1'19''93Cherly Little Reina 4 - -1 3 ½  7.90 2 1 ½258.0 57.0 58.0  440J. D. de ArrascaetaA

28-2-3-1
t. h.

Cuidador:Bemyqueen
- Sloane Avenue (USA) y Step Fine (ARG) por Footstepsinthesand (GB)

(4)

4 a.

STUD: Arriba Muchachada

Chaquetilla: Rojo y verde a rayas horizontales con bordes blancos, cuello verde, puños blancos, gorra roja.

Marcos A. Padilla4

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

11-2-0-330-2-3-1

Jockey: 57.0

::

$ 846,626

 2025  2025
MicroChip: 858000000081986 Jorge A. Píriz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'11''85 1'13''05Flying Leopard Borgen - - -9 7  14.20 -58.0 58.0 55.0  458M. A. PadillaA

28/03/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'12''62 1'12''76La Razcasse Principesa - - -2  ¾  8.10 -54.0 57.0 57.0  452M. A. PadillaA

15/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'05''41 1'06''72Albion Majestic Sky - - -6 7 ¼  8.10 -57.0 57.0 57.0  452M. A. PadillaA

23/02/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 222''80 46''59 - -1'11''64 1'12''01Princess Hope Peruggia 10 - -4 2  10.80 7 71058.0 58.0 57.0  456M. A. PadillaA

29/12/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'06''76 1'07''15Raw Demon Another Princess - - -4 1 ¾  61.50 -58.0 54.0 57.0  456M. A. PadillaA

30-2-3-3
z. h.

Cuidador:Sex Symbol
- Giant Gentleman (USA) y Sexy Runner (BRZ) por Red Runner (USA)

(5)

4 a.

STUD: Los Palmera

Chaquetilla: Rojo, herradura y letras gris, mangas negras con raya vertical roja, cuello y gorra negra, visera roja.

Santiago Gonzalez (-1)5

Criador: El Salto - Procedencia: MAROÑAS

35-3-4-277-7-7-9

Jockey: 58.0

::

$ 969,524

 2025  2025
MicroChip: 858000000068035 Cesar Lefebre

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/04/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'06''21 1'06''21Friend Kittem Vip Ave - - -1  ½ Pz  4.20 -57.0 54.0 57.0  450S. GonzalezA

09/03/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'13''50 1'13''67Farm Lady Friend Kittem - - -2 1  4.90 -58.0 57.0 57.0  444S. GonzalezA

21/02/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''82 47''17 - -59''73 1'00''15Oculto Deseo Tolina 2 - -2 2 ½  1.90  Hco 1 ¾255.0 57.0 57.0  452S. GonzalezA

08/02/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 122''65 46''21 - -1'04''58 1'05''83Majestic Sky Pitangueiras 1 - -3 7 ¼  3.90  Cz 2 ¾357.0 58.0 57.0  448S. GonzalezA

19/01/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'00''40 1'00''74Due Lune Jodela - - -2 2  26.20 -58.0 58.0 57.0  442S. GonzalezA



Viernes 25 de Abril, 2025

5-2-0-0
al. h.

Cuidador:Panna Cotta (BRZ)
- War Secretary (USA) y Rahalla (IRE) por New Approach (IRE)

(6)

4 a.

STUD: El Chiche

Chaquetilla: Blanco, cuello, as de pique, gorra y mangas a rayas horizontales verde.

Ángel M. Ibáñez (-4)6

Criador: Stud Cuatro Piedras (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

11-1-1-046-3-8-4

Jockey: 58.0

::

$ 363,919

 2025  2025
MicroChip: 985111001952752 Juan M. Velez (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/11/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 223''00 46''86 - -1'12''61 1'14''83Sevillana Keep Albion 3 - -7 12 ½  7.30 1 3557.0 57.0 58.0  470C. A. VigilA

10/11/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 122''61 46''17 - -1'05''32 1'05''32China Blanca Oculto Deseo 5 - -1  ½ Cz  6.40 5 ¼ 1 ¼358.0 55.0 58.0  472M. R. DávilaA

10/08/24 RCH H1100 Hcap TCab 3a y+ g de 1- - - -1'07''36 1'07''36Marlon Brando Wallmapu - - -1  ¾  12.90 -68.0 60.0 55.0  475M. R. DávilaA

19/06/24 RCH H1200 Hcap TCab 3a y+ g de 1- - - -1'13''41 1'14''89Marlon Brando Wallmapu - - -3 8 ½  15.90 -60.0 56.0 54.0  479M. R. DávilaA

621/01/24 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ g de 1 y 222''60 46''18 1'10''00 -1'22''62 1'24''52No Kodiak Texana 6 9 -8 9 8  27.30 3 3750.0 56.0 53.0  468A. A. BrunC

7-1-1-1
al. h.

Cuidador:Sub Brina
- Vineyard Haven (USA) y Sub Strike por Subordination (USA)

(7)

4 a.

STUD: Recordando a my Hero

Chaquetilla: Fucsia, tiradores blancos, cuello y mangas verde manzana, gorra verde manzana, visera blanca

Máximo A. González (-2)7

Criador: El Molino - Procedencia: -- No especificado

24-8-3-3108-11-12-11

Jockey: 58.0

::

$ 392,580

 2025  2025
MicroChip: 858000000068105 Oscar N. Molinelli

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/03/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'12''62 1'13''42La Razcasse Bemyqueen - - -4 4 ¾  4.70 -54.0 57.0 56.0  462M. A. GonzálezA

29/12/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'06''76 1'09''62Raw Demon Another Princess - - -10 16 ¼  6.10 -58.0 54.0 56.0  464M. A. GonzálezA

07/12/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 222''87 46''01 - -1'11''88 1'12''62Gringa Loca Martita 2 - -4 4 ¼  4.10 2 5257.0 57.0 58.0  470M. De SouzaA

17/10/24 COL S1100 Hcap Yeg 3a y+- - - -1'06''76 1'06''76Canta Corazon Cachetuda - - -1 2 ½  3.10 -57.0 55.0 56.0  0M. De SouzaA

21/09/24 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''51 45''72 - -58''24 58''24Roots Pipo Over And Over 1 - -1 2  3.30 1  VM157.0 57.0 54.0  470M. A. GonzálezA

18-2-4-0
z. h.

Cuidador:Roots Pipo
- Yellow Fever (ARG) y Hollywood Diva por T. H. Approval (USA)

(8)

4 a.

STUD: La Vía

Chaquetilla: Amarillo, bandas cruzadas y visera negra, cuello y mangas blancas, puños y gorra amarilla.

Federico F. Píriz8

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

9-1-0-1189-22-23-26

Jockey: 58.0

::

$ 924,723

 2025  2025
MicroChip: 858000000068908 Martín D. Puñales

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/03/25 RCH H600 TCab 3a y+- - - -33''00 34''44Amigo Charrua Quihero - - -5 8 ¼  6.50 -57.0 57.0 55.0  475F. F. PírizA

09/03/25 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 2- - - -59''25 1'03''92Farda Champ Blue Trick - - -9 26 ¾  20.70 -58.0 58.0 52.0  464Á. M. IbáñezA

09/02/25 RCH S600 Hcap TCab 3a y+- - - -33''42 34''67El Gach Lay Moon - - -6 7  5.90 -56.0 55.0 56.0  471J. C. CalcerradaA

19/01/25 MRÑ S1100 Hcap Esp Yeg 3a y+- - - -1'06''30 1'07''42Abusada Dhara - - -5 6  18.90 -58.0 56.0 56.0  474L. V. FraserA

29/12/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'06''76 1'07''55Raw Demon Another Princess - - -5 4 ¼  19.70 -58.0 54.0 55.0  476L. V. FraserA

8-2-1-3
z. h.

Cuidador:Permiso Milonga
- Awzaan (GB) y Mrs Petoski (USA) por Orientate (USA)

(9)

4 a.

STUD: Los Cuervos

Chaquetilla: Parte sup.mit.vert.bco y viol.; inf.:a rys.vert.bco.y rojo;mgs a  rys.vert.neg.y bco.g. roja pp.bco.

Waldemar Maciel9

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

64-11-5-6292-44-28-43

Jockey: 58.0

::

$ 810,398

 2025  2025
MicroChip: 858000000081671 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/03/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'12''62 1'14''98La Razcasse Bemyqueen - - -8 13 ¾  1.80 -54.0 57.0 58.0  458W. MacielA

05/10/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 222''70 45''92 - -1'04''52 1'05''35Triple A Regal Fortune 2 - -4 4 ¾  3.70 1 ¼ 3 ½557.0 56.0 55.0  434W. MacielA

21/09/24 MRÑ S1100 Hcp Esp Yeg 3a y+23''45 46''25 - -1'03''54 1'04''36Amarula Carolay 2 - -3 4 ¾  1.80 1 ½  ¼ 258.0 50.0 56.0  442W. MacielA

24/08/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'11''80 1'12''25Quetormenta Raw Demon - - -3 2 ¼  3.10 -57.0 58.0 58.0  442W. MacielA

28/07/24 MRÑ S1100 Hcap Esp Yeg 3a y+23''02 46''46 - -1'05''61 1'05''62Amarula Carolay 5 - -2  ½ Cz  5.00 3 ¼  ½ Pz155.0 50.0 54.0  442W. MacielA

11-2-0-0
z. h.

Cuidador:Bugiarda
- City Banker (ARG) y Bolacera por Ecclesiastic (USA)

(10)

4 a.

STUD: El Mesias

Chaquetilla: Negro, banda oro con bordes blancos, cuello y mangas blancas, brazales negro y oro, gorra oro.

Deividi Gaier10

Criador: Don Alfredo - Procedencia: MAROÑAS

35-3-4-2209-41-29-22

Jockey: 58.0

::

$ 370,973

 2025  2025
MicroChip: 858000000079462 Cesar Lefebre

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'12''12 1'14''29Peruggia Perdidas Totales - - -8 12 ½  27.80 -58.0 57.0 57.0  444S. GonzalezA

28/03/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'12''62 1'15''09La Razcasse Bemyqueen - - -9 14 ¼  36.80 -54.0 57.0 57.0  452S. GonzalezA

01/02/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 223''06 47''32 - -59''93 1'02''29Vitoria Fracytrip Khanchera 7 - -7 14  30.10 4 ½ 6755.0 58.0 57.0  430S. GonzalezA

25/01/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'24''56 1'27''98Shaky L.P Albion - - -6 20  11.40 -58.0 57.0 58.0  432E. J. RodríguezA

04/01/25 MRÑ S1400 Hcap Esp Yeg 3a y+- - - -1'22''55 1'23''85Triple A Poker Night - - -6 7 ½  47.30 -61.0 59.0 53.0  434E. J. RodríguezC

31-2-4-7
al. h.

Cuidador:Due Lune
- The Leopard (USA) y Broken Flower (BRZ) por Northern Afleet (USA)

(11)

4 a.

STUD: Tsimbalar

Chaquetilla: Naranja, mangas negras.

Edison R. Rosas11

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

204-26-23-20176-26-24-16

Jockey: 58.0

::

$ 1,419,269

 2025  2025
MicroChip: 858000000081859 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/03/25 L.PD S1000 Hcap Yeg 3a y+24''47 47''95 - -1'00''00 1'01''26Golden Candy Gringa Loca 4 - -3 7 ¼  19.00 2 4357.0 56.0 54.0  473E. R. RosasA

15/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'05''41 1'06''46Albion Majestic Sky - - -4 5 ¾  27.30 -57.0 57.0 58.0  466E. R. RosasA

23/02/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 222''80 46''59 - -1'11''64 1'14''27Princess Hope Peruggia 6 - -10 15  19.80 2 ½ 6 ¼958.0 58.0 58.0  466E. R. RosasA

01/02/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 223''06 47''32 - -59''93 1'01''36Vitoria Fracytrip Khanchera 3 - -4 8 ½  8.20 2 ½ 2 ½455.0 58.0 58.0  464E. R. RosasA

19/01/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'00''40 1'00''40Sex Symbol Jodela - - -1 2  3.00 -57.0 58.0 58.0  470E. R. RosasA

Héctor García (Ovación El País) -  Favorito: (1) Jodela,  Enemigo: (5) Sex Symbol,   Sorpresa: (9) Permiso Milonga



Viernes 25 de Abril, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $60.000)

18:05PREMIO: MI CARABELA (2019)

CONDICIÓN: Para potrancas de 2 años, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Las 

potrancas nacidas en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 477,172; $ 286,303 al 1º; $ 100,206 al 2º; $ 62,032 al 3º; $ 28,630 al 4º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'21''09 Si Señor - 56 - 29 Set, 2,024

Arena

0-0-0-0
t. h.

Cuidador:Tantan Royal
- Midshipman (USA) y Leca Princess por T. H. Approval (USA)

(1)

2 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
DEBUTANTE

Jose L. Da Silva1

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

221-40-36-25132-29-22-18

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086192 Jorge J. Rey

3-0-0-1
al. h.

Cuidador:Bacana Mine
- Discreetly Mine (USA) y Doña Olivia por Honour and Glory (USA)

(2)

2 a.

STUD: Viejo Ferro

Chaquetilla: Celeste, banda, cuello y puños rojo, blanco y azul, gorra celeste, estrellas rojo, blanco y azul, pompón rojo

Fabio H. Guedes2

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

189-21-27-26155-13-12-24

Jockey: 55.0

::

$ 113,872

 2025  2025
MicroChip: 858000000085624 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1400 Pcas 2a perd- - - -1'25''76 1'26''46Malibu Queen Orbday - - -4 4  16.60 -55.0 55.0 55.0  480F. H. GuedesA

23/03/25 MRÑ P1200 Pcas 2a perd23''02 47''64 - -1'13''66 1'15''42Tango Dream Orbday 4 - -6 10  12.60 2 3555.0 55.0 55.0  482N. M. RomeroA

23/02/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd22''98 46''93 - -1'05''80 1'08''23Lonely Night Curiosa Fever 3 - -3 14 ½  7.70 1 5455.0 55.0 55.0  494N. M. RomeroA

3-0-0-2
z. h.

Cuidador:Teicholtz Beauty
- T. H. Approval (USA) y Dona Da Beleza (BRZ) por Holzmeister (USA)

(3)

2 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres3

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

116-19-6-18161-25-12-20

Jockey: 55.0

::

$ 210,571

 2025  2025
MicroChip: 858000000086161 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/03/25 MRÑ S1300 Pcas 2a perd- - - -1'17''95 1'19''01Truco E Flor Malibu Queen - - -3 6 ¼  1.90 -55.0 55.0 55.0  476L. A. CáceresA

16/03/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd- - - -1'06''45 1'06''80La Atrayente Agostina - - -3 2  3.40 -55.0 55.0 55.0  478L. A. CáceresA

16/02/25 MRÑ S1200 Pcas 2a perd23''19 47''05 - -1'11''67 1'12''87Anisimova La Atrayente 5 - -4 6 ½  10.60 2 ¾ 1 ½555.0 55.0 55.0  474L. A. CáceresA

3-0-0-3
z. h.

Cuidador:Negra Juanita
- Monje Negro y Juanita Hill por Cagney (BRZ)

(4)

2 a.

STUD: Hs. La Horqueta

Chaquetilla: Blanca Y, puños y gorra verdes.

Maicol De Souza4

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

189-21-27-26168-17-25-24

Jockey: 55.0

::

$ 206,884

 2025  2025
MicroChip: 858000000083403 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1400 Pcas 2a perd- - - -1'25''76 1'26''07Malibu Queen Orbday - - -3 1 ¾  4.40 -55.0 55.0 55.0  410M. De SouzaA

23/03/25 MRÑ P1200 Pcas 2a perd23''02 47''64 - -1'13''66 1'14''44Tango Dream Orbday 12 - -3 4 ½  10.70 8 ¼ 7855.0 55.0 55.0  406M. De SouzaA

02/02/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd22''64 46''65 - -1'06''80 1'08''33Vida Mia Top Dance 8 - -3 8 ¾  23.00 8 13855.0 55.0 55.0  418F. H. GuedesA

3-0-0-1
z. h.

Cuidador:Madame Black
- Monje Negro y Madame Jons por Essayons (USA)

(5)

2 a.

STUD: Hs. La Horqueta

Chaquetilla: Blanca Y, puños y gorra verdes.

Eric Acosta5

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

189-21-27-26164-16-24-22

Jockey: 55.0

::

$ 110,876

 2025  2025
MicroChip: 858000000083427 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1400 Pcas 2a perd- - - -1'25''76 1'27''12Malibu Queen Orbday - - -5 7 ¾  8.80 -55.0 55.0 55.0  472E. AcostaA

23/03/25 MRÑ P1200 Pcas 2a perd23''02 47''64 - -1'13''66 1'14''72Tango Dream Orbday 10 - -4 6  5.20 7 8955.0 55.0 55.0  488E. AcostaA

02/03/25 MRÑ S1000 Pcas 2a perd- - - -1'00''74 1'01''68Sensitive Cristina F - - -3 5 ¼  3.70 -55.0 55.0 55.0  494F. H. GuedesA

2-0-2-0
z. h.

Cuidador:Orbday
- Orb (USA) y Daira por Robin Des Pins (USA)

(6)

2 a.

STUD: La Chiquita

Chaquetilla: Amarillo, cuello, cabeza de caballo, brazales y puños negros, gorra amarilla.

Yair E. Pereira6

Criador: Marnu - Procedencia: MAROÑAS

26-1-5-7119-7-14-17

Jockey: 55.0

::

$ 196,436

 2025  2025
MicroChip: 858000000083264 Katrin Ranguis (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1400 Pcas 2a perd- - - -1'25''76 1'26''03Malibu Queen Negra Juanita - - -2 1 ½  3.40 -55.0 55.0 55.0  430Y. E. PereiraA

23/03/25 MRÑ P1200 Pcas 2a perd23''02 47''64 - -1'13''66 1'14''26Tango Dream Negra Juanita 1 - -2 3 ½  18.60  ¾  ½ 155.0 55.0 55.0  432Y. E. PereiraA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Leyenda Mia
- Mestre Gosik (BRZ) y Leyenda De Gaia por Honour and Glory (USA)

(7)

2 a.

STUD: El Negro

Chaquetilla: Blanca, hombros verdes.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Edinson J. Rodríguez7

Criador: Don Juca - Procedencia: MAROÑAS

100-10-18-8132-15-16-15

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086516 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/03/25 MEL S1000 Prdts 2a D- - - -1'01''96 1'01''96Mark Kowboy Cocoliche - - -1 1  1.50 -57.0 56.0 55.0  510A. SilvaA

20/02/25 MEL S1000 Prdts 2a g de 1- - - -1'02''94 1'02''94Cocoliche Grassy - - -1 3  1.90 -56.0 55.0 54.8  508A. SilvaA

Héctor García (Ovación El País) -  Favorito: (1) Tantan Royal,  Enemigo: (3) Teicholtz Beauty,   Sorpresa: (4) Negra Juanita



Viernes 25 de Abril, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 3Carry Over (Pozo Acumulado $30.719), Ganador 
Sostenido

18:35PREMIO: DAMA DE FERRO (2021)

CONDICIÓN: Para caballos de 4 años y más edad, ganadores de una carrera o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 años y más edad, 

recibirán 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 281,198; $ 168,719 al 1º; $ 59,052 al 2º; $ 36,556 al 3º; $ 16,872 al 4º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'21''09 Si Señor - 56 - 29 Set, 2,024

Arena

12-1-1-0
z. m.

Cuidador:Fast Trick (BRZ)
- Hat Trick (JPN) y Fendy Di Job (BRZ) por Job Di Caroline (BRZ)

(1)

4 a.

STUD: Prometeo

Chaquetilla: Rojo y azul en cuarteles, letra y mangas negras, gorra a cascos rojo y azul con letra negra.

Sebastian Fiorito1

Criador: Coudelaria Colaco - Procedencia: MAROÑAS

58-14-11-282-12-10-9

Jockey: 57.0

::

$ 463,017

 2025  2025
MicroChip: 981020002168463 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/02/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 122''56 45''85 - -1'11''01 1'14''86Brandao Save The King 8 - -10 22 ½  32.80 7 9958.0 57.0 57.0  480S. FioritoA

30/01/25 COL S1200 Hcap TCab 3a y+- - - -1'13''70 1'15''16Mai Dire Mai Apofis - - -4 8 ½  7.00 -53.8 52.0 52.0  472W. MacielA

19/12/24 COL S1000 Hcap TCab 3a y+- - - -55''23 57''18Gringa Loca Blanco Pillo - - -5 11 ¼  9.90 -57.0 61.0 53.0  0S. FioritoA

12/09/24 FLD S1100 Hcap TCab 4a y+ g de 1- - - -1'05''81 1'06''23Plural Haddock - - -6 2 ¼  12.60 -55.0 57.0 51.0  501M. A. GonzálezA

25/08/24 COL H1100 TCab d3y4a- - - -1'07''35 1'07''37Charlie Bravo Pintura - - -2  ½ Cz  4.20 -57.0 54.0 54.0  0M. A. GonzálezA

17-1-0-0
z. m.

Cuidador:Tiempo de Cabildo
- Ioya Bigtime (USA) y Retobada por Asidero (ARG)

(2)

4 a.

STUD: La Guitarra

Chaquetilla: Azul, franja roja, brazales y gorra blanca.

Maicol De Souza2

Criador: Santa Barbara - Procedencia: MAROÑAS

71-12-10-14168-17-25-24

Jockey: 58.0

::

$ 253,623

 2025  2025
MicroChip: 858000000079561 Héctor D. Baccino

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

8 ¼06/04/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 122''70 46''07 1'11''94 -1'19''01 1'20''56El Thor Cucufa 5 6 -5 8 ¾  11.90 3 ¾ 5 ½658.0 58.0 58.0  516M. De SouzaA

09/03/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'25''01 1'30''69Nippy Day Por Un Rato - - -9 33  5.30 -57.0 58.0 58.0  516H. F. LazoA

 ¼ 09/02/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ perd24''55 48''54 1'12''85 -1'38''65 1'38''65Dubai Moon Explota Explota 2 2 -1 1 ¾  5.70 1  ½ 258.0 58.0 58.0  502H. F. LazoA

27/12/24 MRÑ S1600 Cab 4a y+ perd- - - -1'39''59 1'41''88El Grosso Explota Explota - - -6 13 ½  2.70 -58.0 58.0 58.0  498H. F. LazoA

 ¼ 01/12/24 MRÑ F1600 Cab 4a y+ perd24''43 48''29 1'10''80 -1'39''87 1'41''30Majestuoso Fever Kaka 1 2 -6 8 ¼  4.30  ½  ½ 157.0 53.0 58.0  500M. De SouzaA

3-1-1-0
z. m.

Cuidador:Evocandote (ARG)
- Long Island Sound (USA) y Eva Ayllon (ARG) por Asiatic Boy (ARG)

(3)

4 a.

STUD: El Comerciante

Chaquetilla: Celeste, mitad con estrellas rojas y mitad a rayas verticales azules, mangas azules, gorra roja con estrellas blancas.

Julio D. de Arrascaeta3

Criador: Abolengo (ARG) - Procedencia: MAROÑAS

5-0-0-1133-11-8-20

Jockey: 57.0

::

$ 224,845

 2025  2025
MicroChip: 032050000294007 Santiago R. Acosta (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ¾20/04/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 123''44 46''61 1'11''41 -1'32''53 1'33''20Por Un Rato Louis Vuitton 6 4 -6 3 ½  4.70 3 ½ 4658.0 58.0 57.0  440J. D. de ArrascaetaA

08/03/25 MRÑ F1600 Cab 4a y+ perd- - - -1'40''78 1'40''78Mr. Scandal Pablo Emilio - - -1 5  8.40 -58.0 58.0 57.0  428J. D. de ArrascaetaA

2 ¼17/01/25 L.PD S1800 TCab 4a y+ perd25''34 51''07 1'17''41 1'44''621'58''05 1'58''21Old Gold Princesa Carioca 3 3 22 1  3.50  ¾ 3 1357.0 53.3 54.0  433L. V. FraserA

28/12/24 L.PD S2000 TCab 4a y+ perd- - - -2'09''65 2'10''37Jalveador Elegido - - -3 4 ¼  4.90 -57.0 58.5 57.0  435J. D. de ArrascaetaA

12/12/24 FLD S1800 TCab 3a y+ D- - - -1'55''57 1'56''49Old Gold Presente - - -2 5 ½  3.10 -57.0 57.5 57.5  435J. D. de ArrascaetaA

15-1-0-0
z. m.

Cuidador:Nitro a Mais (BRZ)
- Alpha (USA) y Artista Plastica (BRZ) por Elusive Quality (USA)

(4)

4 a.

STUD: Cuchilla de Machin

Chaquetilla: Verde y blanco a rombos, mangas en mitades horizontales blanco y negro, gorra roja

Santiago Baz (-4)4

Criador: Dos Girassois - Procedencia: MAROÑAS

17-1-1-199-5-11-8

Jockey: 58.0

::

$ 195,988

 2025  2025
MicroChip: 981020002164134 Carlos M. Ribeiro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'06''20 1'08''15Complejo Capolacha M - - -9 11 ½  10.90 -57.0 55.0 54.0  470S. BazA

04/04/25 L.PD S1000 Hcap TCab 3a y+23''23 47''15 - -59''69 1'00''86Leopardo Real Fast Royal 2 - -5 6 ½  14.80  ½ 1 ½455.0 56.0 53.0  466S. BazA

30/03/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'06''07 1'06''92Pocion Magica Tornado Storm - - -8 4 ½  14.40 -57.0 58.0 54.0  464S. BazA

21/02/25 MRÑ S1000 Cab 4a y+ g de 122''92 46''69 - -59''51 1'00''24Reason Honestly Olha O Vaso 3 - -4 3 ¾  10.30  ¾ 2 ½457.0 57.0 58.0  464L. A. CáceresA

16/02/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 122''56 45''85 - -1'11''01 1'12''10Brandao Save The King 2 - -4 6 ¼  15.90  ½ 2 ½358.0 57.0 58.0  462L. A. CáceresA

15-1-3-2
al. m.

Cuidador:Obra Maestra
- Invasor (ARG) y Toda Una Leona (ARG) por The Leopard (USA)

(5)

5 a.

STUD: El Chocho

Chaquetilla: Verde, S. y gorra amarilla.

Máximo A. González (-2)5

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: -- No especificado

189-13-13-14108-11-12-11

Jockey: 55.0

::

$ 778,604

 2025  2025
MicroChip: 858000000067050 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/04/25 L.PD H1400 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'27''17 1'27''17Simbad Mano Abierta - - -1 1 ¾  3.30 -58.5 50.8 52.0  447B. CheleriA

29/03/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''13 48''87 - -1'13''94 1'14''11Pura Verdad Like No Other 12 - -2 1  4.00 9 ¼ 5759.5 58.5 52.0  443B. CheleriA

23/03/25 MRÑ P1100 Cab 5a y+ g de 122''51 46''45 - -1'07''25 1'07''35Hanoc Kryptonita 13 - -3  ½  5.60 14 8 ¼1358.0 55.0 55.0  444M. A. GonzálezA

14/03/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'21''48 1'21''73Encrenqueiro El Andaluz - - -4 1 ¼  5.80 -58.5 53.5 52.0  450B. CheleriA

28/02/25 L.PD H1100 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'07''37 1'08''27Rolling Stone Like No Other - - -3 5  11.70 -57.0 58.5 52.8  449B. CheleriA



Viernes 25 de Abril, 2025

20-1-1-4
t. m.

Cuidador:Roger
- Majesticperfection (USA) y Rigolina por Ritz (ARG)

(6)

4 a.

STUD: Abuelo Jorge

Chaquetilla: Rojo, cuello, estrella, franja, mangas y gorra blanca, brazales verde manzana

Federico F. Píriz6

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

33-2-1-2189-22-23-26

Jockey: 57.0

::

$ 648,071

 2025  2025
MicroChip: 858000000081864 Darío U. Osores

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 ¾ 06/04/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 122''70 46''07 1'11''94 -1'19''01 1'19''45El Thor Cucufa 1 2 -3 2 ½  8.00 1  VM158.0 58.0 57.0  440F. F. PírizA

27/03/25 COL S1200 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'12''63 1'12''63Brickell Ruby Benja - - -1 3 ½  2.10 -52.0 59.0 59.0  0W. MacielA

5 ½21/12/24 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 123''19 46''01 1'11''20 -1'39''53 1'44''88Honorable Gandhi Majestuoso Fever 2 6 -7 31  5.90  ½  Hco257.0 57.0 57.0  446F. H. GuedesA

107/12/24 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 123''57 46''74 1'11''65 -1'31''29 1'31''33Upfront Black Type 1 1 -2  Cz  6.40 1 ¾ 1158.0 57.0 57.0  442F. H. GuedesA

6 ½01/12/24 MRÑ F1300 Cab 4a y+ g de 122''98 46''29 1'11''49 -1'18''47 1'19''89Fast Royal Honorable Gandhi 5 7 -7 8 ¼  7.00 2 ½ 4657.0 57.0 57.0  440H. F. LazoA

10-1-0-0
t. m.

Cuidador:El Grosso
- Sal Grosso (BRZ) y Malevola por Good Report (ARG)

(7)

4 a.

STUD: Mis Dos Amores

Chaquetilla: Blanco, estrellas naranja con bordes rojos, mangas a rayas verticales y gorra a cascos naranja y rojo.

César A. Ibáñez7

Criador: El Molino - Procedencia: MAROÑAS

189-13-13-1480-7-10-8

Jockey: 58.0

::

$ 224,690

 2025  2025
MicroChip: 858000000068032 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

420/04/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 123''44 46''61 1'11''41 -1'32''53 1'33''43Por Un Rato Louis Vuitton 5 5 -8 4 ¾  9.90 2 ¼ 3 ½558.0 58.0 58.0  468C. A. IbáñezA

1 ½23/02/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ g de 1 y 225''32 50''60 1'14''79 1'39''242'03''37 2'05''33Non Costa Caro Rodostamo 1 1 18 11 ¼  13.60 1  Cz 3154.4 54.0 51.8  462C. A. IbáñezC

27/12/24 MRÑ S1600 Cab 4a y+ perd- - - -1'39''59 1'39''59Explota Explota Potri Gambito - - -1  Cz  7.90 -58.0 57.0 58.0  458C. A. IbáñezA

 Cz20/12/24 L.PD S1400 Cab 4a y+ perd24''74 49''32 1'14''50 -1'27''91 1'27''91Proemio Texas Royale 3 2 -1  ½ Cz  10.00  ½ 1353.0 57.0 57.0  458C. A. IbáñezA

1425/10/24 L.PD F1500 Cab 4a y+ perd24''72 49''19 1'15''58 -1'36''80 1'42''41Pablo Emilio Proemio 5 8 -8 32 ½  5.30  ¾ 6 ¼757.0 57.0 57.0  457C. A. IbáñezA

18-1-2-1
z. m.

Cuidador:Cucufa
- British Medium (USA) y Logroñesa por Lockout (ARG)

(8)

4 a.

STUD: Apoyo

Chaquetilla: Turquesa, V naranja y roja, mangas naranja, gorra lila, pompón rojo.

Juan M. Diaz8

Criador: Gualeguay - Procedencia: MAROÑAS

63-9-6-396-10-13-6

Jockey: 58.0

::

$ 535,209

 2025  2025
MicroChip: 858000000083465 Wáshington R. Bonacci

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 ¾ 06/04/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 122''70 46''07 1'11''94 -1'19''01 1'19''20El Thor Roger 2 1 -2 1  12.90 1  VM258.0 57.0 58.0  444J. M. DiazA

1 ¼22/03/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 123''47 47''83 1'12''77 -1'32''69 1'34''61Varatlan Majestuoso Fever 1 2 -2 11  6.40 1 ½ 2158.0 57.0 58.0  444J. M. DiazA

02/03/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'18''95 1'20''12Aureliano Valle Nevado - - -8 6 ½  30.70 -58.0 57.0 58.0  446J. M. DiazA

16/02/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 122''56 45''85 - -1'11''01 1'12''73Brandao Save The King 4 - -7 10  12.40 3 4458.0 57.0 58.0  440J. M. DiazA

201/02/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 123''06 46''72 1'12''41 -1'19''05 1'19''77Blue Trick Valle Nevado 1 4 -4 4  13.80 1  ½ 158.0 57.0 58.0  446J. M. DiazA

45-1-5-4
z. m.

Cuidador:Atacador
- Mogador (USA) y Ataxia (ARG) por Dynamix (USA)

(9)

4 a.

STUD: El Chispazo

Chaquetilla: Oro, mangas y gorra verde.

Carlos A. Romero9

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

8-0-1-175-3-9-11

Jockey: 58.0

::

$ 1,015,531

 2025  2025
MicroChip: 858000000081975 Pablo D. Combe

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'06''20 1'06''92Complejo Capolacha M - - -3 4  5.20 -57.0 55.0 58.0  472C. A. RomeroA

30/03/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'06''07 1'07''05Pocion Magica Tornado Storm - - -10 5 ¼  16.80 -57.0 58.0 58.0  470C. A. RomeroA

15/03/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'07''15 1'07''16Por Un Tango Manchester - - -2  ½ Cz  9.40 -57.0 58.0 58.0  468C. A. RomeroA

02/03/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'18''95 1'22''32Aureliano Valle Nevado - - -12 19 ½  26.30 -58.0 57.0 58.0  472E. J. RodríguezA

5 ¾01/02/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 123''06 46''72 1'12''41 -1'19''05 1'19''95Blue Trick Valle Nevado 10 9 -6 5  14.20 7 7958.0 57.0 58.0  464E. J. RodríguezA

Héctor García (Ovación El País) -  Favorito: (8) Cucufa,  Enemigo: (6) Roger,   Sorpresa: (3) Evocandote (ARG)



Viernes 25 de Abril, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $70.000), Ganador Sostenido

19:05PREMIO: ESQUADRA AZUL (2022)

CONDICIÓN: Para caballos de 5 años y más edad, gdres. de 2 cs(57k), de 6 años y más edad, gdres. de 3 cs(57k), y yeguas de 5 años 

y más edad, gdras de 3 cs(58k). en HNM o su equivalente. Los caballos de 6 años y más edad, ganadores de dos carreras y las yeguas 

de 6 años y más edad, ganadoras de tres carreras recibirán 3 kilos. Los nacidos en el país, que obtengan premios, recibirán un 

incremento del 20%.

BOLSA:  $ 241,574; $ 144,944 al 1º; $ 50,731 al 2º; $ 31,405 al 3º; $ 14,494 al 4º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'21''09 Si Señor - 56 - 29 Set, 2,024

Arena

18-2-3-3
t. m.

Cuidador:Papillin
- Calvin y Papillotante por A Little Warm (USA)

(1)

5 a.

STUD: El Basilisco

Chaquetilla: Blanca, gorra oro.

Vagner Leal1

Criador: La Madriguera - Procedencia: MAROÑAS

69-2-6-9140-25-25-12

Jockey: 57.0

::

$ 655,115

 2025  2025
MicroChip: 858000000068691 Sergio Peluffo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/04/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 222''48 46''13 - -1'13''95 1'17''48Che Tango Che Hanoc 2 - -8 20 ¼  6.50  ¼ 3558.0 58.0 57.0  468V. LealA

08/03/25 MRÑ F1200 Cab 5a y+ g de 1- - - -1'14''42 1'14''42Alegriadobatalhao Mercedita - - -1 1  1.50 -57.0 58.0 57.0  466V. LealA

 Pz21/02/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 124''41 47''86 1'13''31 -1'25''64 1'26''02El Maximo Tequila Sunrise 2 1 -2 2 ¼  2.70  Cz  ½ 158.0 57.0 57.0  460V. LealA

02/02/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 123''26 47''23 - -1'12''79 1'13''34Like No Other La Galera 1 - -3 3  1.90  Cz 1 ¾258.0 59.0 57.0  462V. LealA

12/01/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'18''70 1'19''55Texas Andino Blue Trick - - -7 5  15.20 -58.0 58.0 52.0  466M. A. GonzálezA

38-3-5-7
z. m.

Cuidador:Super Seit (ARG)
- Super Saver (USA) y Nistel Seiter (ARG) por Van Nistelrooy (USA)

(2)

6 a.

STUD: Don Cacho

Chaquetilla: Blanco, franjas azul, naranja y azul, mangas y gorra naranja.

Pablo Rodríguez2

Criador: Firmamento - Procedencia: MAROÑAS

25-3-2-3206-45-38-21

Jockey: 58.0

::

$ 983,785

 2025  2025
MicroChip: 981032110045969 Santiago Robaina (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

314/02/25 L.PD S1500 TCab 5a y+ g de 1 y 223''91 47''73 1'13''44 -1'32''49 1'33''03Last Good Time Queluz Pipo 6 5 -3 2 ¾  4.90 3 3657.0 58.5 61.5  478E. AcostaA

25/01/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 3- - - -1'24''06 1'25''97Alcompadre Fatto D'amore - - -8 11  18.70 -56.0 57.0 57.0  480E. AcostaA

27/12/24 MRÑ S1600 Hcap TCab 5a y+ g de 1- - - -1'37''63 1'39''93Palavras Ao Vento Quinta Emenda - - -6 13 ¼  6.70 -61.0 53.0 50.0  482W. MacielA

14/12/24 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 223''82 47''23 - -1'13''18 1'13''18Che Noha Don Blondis 3 - - 1 DQ 0  3.00  ¾  ½ 258.0 57.0 58.0  482E. AcostaA

317/11/24 MRÑ F1600 Cab 5a y+ g de 224''49 47''84 1'11''85 -1'40''24 1'40''85Alcompadre Blasfemo 2 4 -3 3 ½  3.80  ¾ 1 ½257.0 58.0 58.0  488E. AcostaA

15-2-0-2
z. m.

Cuidador:Negro Grosso
- Sal Grosso (BRZ) y Era Hora por Holzmeister (USA)

(3)

5 a.

STUD: 8 de Noviembre

Chaquetilla: Verde, V y mangas blancas, gorra a cascos.

Jhonatan Mora3

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

10-0-4-058-4-9-4

Jockey: 58.0

::

$ 520,501

 2025  2025
MicroChip: 858000000067780 Feliciano W. Cabrera

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/09/24 MRÑ S1500 Cab 5a y+ g de 1- - - -1'31''94 1'31''94Pampeana Cartago - - -1  ¾  10.80 -56.0 58.0 58.0  450J. MoraA

421/07/24 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 123''09 47''71 1'14''46 -1'27''58 1'30''44Imponente L Pampeana 2 7 -14 16  50.20  Cz  ½ 358.0 56.0 58.0  458J. MoraA

2 ¾07/07/24 MRÑ S1500 Cab 5a y+ g de 123''55 47''46 1'12''91 -1'34''22 1'35''59Lady Haven Imponente L 2 5 -7 7 ¾  10.00 1 2 ¾556.0 58.0 58.0  454J. MoraA

29/06/24 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'39''24 1'39''95Vencedor Li Vamos Al Casorio - - -7 4  13.50 -53.0 55.0 58.0  454H. F. EuguiA

1 ½08/06/24 MRÑ S1600 Cab 4a y+ perd23''92 47''12 1'01''83 -1'39''42 1'39''42Loughton Bernardino 2 1 -1 2 ¼  11.80  ½ 1257.0 58.0 58.0  448H. F. EuguiA

34-2-2-9
al. m.

Cuidador:Rayeni (BRZ)
- Drosselmeyer (USA) y Rahalla (IRE) por New Approach (IRE)

(4)

5 a.

STUD: El Largo

Chaquetilla: Blanco y rojo en cuarteles, mangas a rayas horizontales y gorra a cascos blanco y rojo.

Julio D. de Arrascaeta4

Criador: Calunga - Procedencia: -- No especificado

39-3-1-3133-11-8-20

Jockey: 58.0

::

$ 741,106

 2025  2025
MicroChip: 985111001952618 Fernando Yaque

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/04/25 MRÑ F1100 Cab 5a y+ g de 222''96 46''33 - -1'06''23 1'07''26Rolling Stone Chefe Preto 8 - -5 6  28.10 9 6758.0 57.0 58.0  464J. D. de ArrascaetaA

05/04/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 222''48 46''13 - -1'13''95 1'14''48Che Tango Che Hanoc 7 - -3 2 ¾  18.90 6 6658.0 58.0 58.0  464J. D. de ArrascaetaA

15/03/25 MRÑ S1600 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'39''15 1'40''78Queluz Pipo Simbad - - -5 9  38.00 -58.0 58.0 58.0  456J. D. de ArrascaetaA

08/03/25 MRÑ F1200 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'13''51 1'17''36La Galera Olympic Lugano - - -5 22 ½  11.80 -59.0 55.0 58.0  462J. D. de ArrascaetaA

26/01/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'25''15 1'25''41Mr. King Queluz Pipo - - -5 1 ¼  17.40 -58.0 58.0 58.0  460J. D. de ArrascaetaA

21-2-2-3
t. m.

Cuidador:Residerado
- British Medium (USA) y Resister por Asidero (ARG)

(5)

5 a.

STUD: Martina y Federica

Chaquetilla: Fucsia, letras y gorra negra, mangas en mitades horizontales fucsia y negro.

Federico F. Píriz5

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

71-5-4-8189-22-23-26

Jockey: 57.0

::

$ 3,268,488

 2025  2025
MicroChip: 858000000065547 Ramón V. Peralta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/03/25 MRÑ S1600 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'39''15 1'44''09Queluz Pipo Simbad - - -9 28 ¼  4.80 -58.0 58.0 57.0  448F. F. PírizA

221/02/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 224''24 47''84 1'12''48 -1'24''96 1'25''60Mogavin Quibow Tree 5 2 -2 4  3.60 4 3 ½459.0 58.0 57.0  450F. F. PírizA

26/01/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'25''15 1'25''66Mr. King Queluz Pipo - - -6 2 ¾  8.10 -58.0 58.0 57.0  452F. F. PírizA

329/09/24 MRÑ S1600 Cab 5a y+ g de 223''62 47''13 1'11''95 -1'35''89 1'38''73Steen Champion Blasfemo 4 5 -9 16 ½  3.30 3  ¾ 258.0 58.0 57.0  460F. F. PírizA

25/02/24 MRÑ S1800 Hcap Esp TCab 3a y+- - - -1'49''15 1'54''07Querido Benja Chapuzon - - -7 28 ¾  6.40 -60.0 56.0 54.0  446F. F. PírizA



Viernes 25 de Abril, 2025

24-2-4-1
z. m.

Cuidador:Simbad
- Marine (BRZ) y Saeta Uruguaya (BRZ) por Nedawi (GB)

(6)

5 a.

STUD: Don Petete

Chaquetilla: Negra, bandas cruzadas verde, amarillo y rojo, gorra verde.

Fernanda Rodríguez6

Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado

47-3-4-877-4-11-7

Jockey: 58.0

::

$ 889,523

 2025  2025
MicroChip: 858000000066619 Nicolás D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/04/25 L.PD H1400 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'27''17 1'27''47Obra Maestra Mano Abierta - - -2 1 ¾  3.30 -52.0 50.8 58.5  482F. RodríguezA

15/03/25 MRÑ S1600 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'39''15 1'39''78Queluz Pipo Last Good Time - - -2 3 ½  20.50 -58.0 58.0 58.0  486F. RodríguezA

26/01/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'25''15 1'26''39Mr. King Queluz Pipo - - -8 7  17.50 -58.0 58.0 57.0  476F. RodríguezA

22/12/24 MRÑ S1500 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'32''24 1'34''62Lucky Trick Halo Fever - - -4 13 ¾  6.60 -57.0 57.0 57.0  472F. RodríguezA

15/12/24 MRÑ S2200 Hcap TCab 3a y+ PM.: 63 kg.- - - -2'16''07 2'17''51Posible Sueño Neon Drive - - -7 8 ½  35.90 -63.0 55.0 50.0  470W. MacielC

18-2-0-4
z. m.

Cuidador:Like No Other (ARG)
- Super Saver (USA) y Lideranza (USA) por Carson City (USA)

(7)

5 a.

STUD: Son del Fachi

Chaquetilla: Oro, estrella roja, cuello y mangas negras, gorra roja.

Eric Acosta7

Criador: La Providencia - Procedencia: MAROÑAS

55-3-1-11164-16-24-22

Jockey: 58.0

::

$ 510,635

 2025  2025
MicroChip: 032050000285917 Héctor F. Bacigalupi

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/04/25 L.PD H1400 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'27''17 1'28''67Obra Maestra Simbad - - -7 8 ½  4.80 -52.0 58.5 58.5  476E. AcostaA

29/03/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''13 48''87 - -1'13''94 1'14''24Pura Verdad Obra Maestra 8 - -3 1 ¾  3.10 4 ¼  ¾ 359.5 52.0 58.5  474E. AcostaA

221/03/25 L.PD S1400 TCab 5a y+ g de 1 y 224''99 49''85 1'14''36 -1'27''74 1'28''41Quibow Tree Brujo Online 8 3 -3 4  4.50 7 4 ½658.5 57.0 58.5  473L. UrruzmendiA

14/03/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'21''48 1'21''71Encrenqueiro El Andaluz - - -3 1 ¼  4.00 -58.5 53.5 58.5  479L. UrruzmendiA

08/03/25 MRÑ F1200 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'13''51 1'14''69La Galera Olympic Lugano - - -3 7  6.90 -59.0 55.0 58.0  478L. UrruzmendiA

8-2-2-2
z. m.

Cuidador:El Maximo
- Jardim Di Napoli (BRZ) y Unlimited Queen (BRZ) por Signal Tap (USA)

(8)

5 a.

STUD: El Corralito

Chaquetilla: Blanco, rombos alineados y gorra azul, mangas blancas con rombos rojos.

Deividi Gaier8

Criador: Potros y Palmas - Procedencia: -- No especificado

51-8-11-4209-41-29-22

Jockey: 58.0

::

$ 573,713

 2025  2025
MicroChip: 858000000068270 Juan F. Tarragona

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 Pz21/02/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 124''41 47''86 1'13''31 -1'25''64 1'25''64Papillin Tequila Sunrise 5 2 -1 2 ¼  3.90 2 ½  ½ 257.0 57.0 58.0  434D. GaierA

04/01/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'06''97 1'06''97Jugar y Kobrar Dale Martincho - - -1 2  3.60 -58.0 58.0 55.0  448D. GaierA

08/12/24 MRÑ S1000 Cab 4a y+ perd22''69 46''52 - -59''54 1'00''52Decebalo Conquistador Soy 3 - -3 5 ¾  3.00 1 6358.0 58.0 55.0  450D. GaierA

23/11/24 MRÑ S1300 Cab 4a y+ perd- - - -1'18''07 1'19''46Brandao Real Envido - - -5 8  3.60 -58.0 57.0 55.0  442D. GaierA

426/10/24 MRÑ S1600 Cab 4a y+ perd23''64 46''90 1'11''46 -1'37''33 1'37''63Discretly Plik Pingo Remachado 1 1 -3 1 ¾  6.20 2 ¼ 5158.0 58.0 54.0  442D. GaierC

23-2-0-2
z. m.

Cuidador:A Tiempo
- Rusoperez (ARG) y Araclarens por Aracai (BRZ)

(9)

5 a.

STUD: Por Vos!

Chaquetilla: Negro y verde manzana a rombos.

Eguard A. Tejera9

Criador: El Salto - Procedencia: MAROÑAS

17-1-3-236-3-3-4

Jockey: 58.0

::

$ 612,228

 2025  2025
MicroChip: 858000000068130 Cristian J. Carrato

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/04/25 MRÑ F1100 Cab 5a y+ g de 222''96 46''33 - -1'06''23 1'07''30Rolling Stone Chefe Preto 7 - -6 6 ¼  43.40 8 8858.0 57.0 58.0  424E. A. TejeraA

29/03/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''13 48''87 - -1'13''94 1'15''40Pura Verdad Obra Maestra 5 - -8 8 ¼  94.50 3 71059.5 52.0 58.5  423E. A. TejeraA

05/01/25 L.PD S1400 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'29''71 1'32''46Trovador Hit El Andaluz - - -4 15 ¾  8.90 -55.5 51.5 58.5  415J. E. PérezA

1212/10/24 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 223''07 47''71 1'13''10 -1'19''94 1'23''60Charlie Bravo Jejo 7 10 -10 21 ½  49.50 3 61054.0 57.0 58.5  431E. A. TejeraA

09/06/24 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 222''82 46''03 - -1'10''77 1'12''31The Sting Beater 13 - -8 8 ½  83.40 9 111357.0 58.0 58.0  434C. A. IbáñezA

Héctor García (Ovación El País) -  Favorito: (6) Simbad,  Enemigo: (8) El Maximo,   Sorpresa: (3) Negro Grosso



Viernes 25 de Abril, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $80.000), DobleFinal   Base$30, Ganador 
Sostenido

19:35PREMIO: TETUAN (2023)

CONDICIÓN: Para potrillos de 2 años, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los 

potrillos nacidos en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 454,450; $ 272,670 al 1º; $ 95,435 al 2º; $ 59,079 al 3º; $ 27,267 al 4º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55''88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

Arena

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:El Bocal
- Knack (BRZ) y Hot Pope por Smarty Jones (USA)

(1)

2 a.

STUD: La China

Chaquetilla: Granate, mangas violeta, gorra a cascos.
DEBUTANTE

Oscar E. Rodríguez1

Criador: La China - Procedencia: MAROÑAS

29-2-2-218-0-1-0

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086962 Fernando G. Espina

2-0-0-1
z. m.

Cuidador:Warrior Cat
- The Leopard (USA) y Esa Guerrera por Essayons (USA)

(2)

2 a.

STUD: Cachafa

Chaquetilla: Blanca y rojo en mitades verticales, gorra blanca.

Fabio H. Guedes2

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

189-21-27-26155-13-12-24

Jockey: 55.0

::

$ 83,362

 2025  2025
MicroChip: 858000000085633 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/03/25 L.PD S1100 Pllos 2a perd- - - -1'07''61 1'10''44Developer Ingrid Zun - - -9 16 ¾  5.60 -55.0 55.0 55.0  450F. H. GuedesA

16/02/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd23''03 46''61 - -1'10''90 1'12''53Storm Summer Day And Night 3 - -5 9 ½  5.60 1 ¼ 1 ½355.0 55.0 55.0  448F. H. GuedesA

01/02/25 MRÑ S1100 Pllos 2a perd22''79 46''93 - -1'07''81 1'08''27Cat Again Que Sultan 1 - -3 2 ¾  4.90 1 ¾ 2155.0 55.0 55.0  458F. H. GuedesA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Discreetly Cat
- Discreetly Mine (USA) y Lovely Dance por The Leopard (USA)

(3)

2 a.

STUD: Norteño

Chaquetilla: Verde, cuello, chevrones, lista en mangas y bocamangas blanco, gorra a cascos
DEBUTANTE

Yair E. Pereira3

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

189-21-27-26119-7-14-17

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086096 Facundo F. Santesteban

2-0-0-0
t. m.

Cuidador:Hora De Actuar
- Honorable Dillon (USA) y Tiempo de Actuar (ARG) por Majestic Warrior (USA)

(4)

2 a.

STUD: El Solitario

Chaquetilla: Negro, rombo y gorra roja, mangas blancas con rombos alineados rojos.

Julio D. de Arrascaeta4

Criador: Hebert Menchaca - Procedencia: MAROÑAS

34-1-4-5133-11-8-20

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000089391 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/03/25 MRÑ S1300 Pllos 2a perd- - - -1'17''24 1'20''82Tadelante Ormello - - -11 20 ¾  41.30 -55.0 55.0 55.0  432J. D. de ArrascaetaA

02/03/25 MRÑ S1200 Prdts 2a perd- - - -1'12''13 1'13''98Ministry Intrigue Beauty Orb - - -6 11 ¼  11.20 -55.0 55.0 55.0  438H. F. LazoC

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Recero
- Orb (USA) y Karma por Decisive (ARG)

(5)

2 a.

STUD: La Bohemia

Chaquetilla: Naranja, raya vertical blanca, gorra a cascos.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Carlos A. Romero5

Criador: Jorge Montandon - Procedencia: MAROÑAS

43-3-7-775-3-9-11

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000089698 Angel E. Barbosa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/04/25 L.PD S650 Prdts 2a perd22''10 - - -35''61 37''07Tap it Win Rafiña 4 - -5 8 ½  12.60 6 ¼ -54.0 55.0 55.0  396C. A. RomeroA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Sweeper Dor
- Mogador (USA) y Sweet Ana por Subordination (USA)

(6)

2 a.

STUD: Guido y Paula

Chaquetilla: Verde, G y P, brazales, cuello, puños y pompon rojo, gorra verde.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Waldemar Maciel6

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

17-1-3-2292-44-28-43

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083846 Cristian J. Carrato

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/12/24 MEL S700 Prdts 2a- - - -41''14 42''26Zelenski Mark Kowboy - - -5 6 ¼  1.90 -56.0 56.5 55.0  518F. PatrónA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Cersei
- King Humor (USA) y Disney Wow (ARG) por Forestry (USA)

(7)

2 a.

STUD: Don Giuseppe

Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas, brazal y gorra oro.
DEBUTANTE

Edinson J. Rodríguez7

Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MAROÑAS

100-10-18-8132-15-16-15

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085759 Pablo R. Duarte

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Capocannoniere
- Honorable Dillon (USA) y Capa Liz (ARG) por Lizard Island (USA)

(8)

2 a.

STUD: Escondido

Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas naranja, gorra verde manzana.
DEBUTANTE

Jhonatan Mora8

Criador: Don Carlos - Procedencia: MAROÑAS

10-0-4-058-4-9-4

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086663 Feliciano W. Cabrera

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Bitter King
- King Humor (USA) y Dolce Chiara (BRZ) por Pioneering (USA)

(9)

2 a.

STUD: Manantial Verde

Chaquetilla: Verde, rombos y brazales amarillos.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Juan M. Diaz9

Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MAROÑAS

189-13-13-1496-10-13-6

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085753 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/03/25 PAY S1000 Pllos 2a- - - -1'00''32 1'00''32El Chiflado Pillo - - -1  ½  5.10 -55.7 55.0 55.0  481J. M. DiazA

13/02/25 PAY H1100 Pllos 2a- - - -1'06''17 1'07''72El Chiflado British Ok - - -2 9  10.60 -55.8 55.0 55.0  493J. M. DiazA

Héctor García (Ovación El País) -  Favorito: (8) Capocannoniere,  Enemigo: (2) Warrior Cat,   Sorpresa: (7) Cersei



Viernes 25 de Abril, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Acumulado $55.500), Ganador Sostenido

20:05PREMIO: DEVASSA (2024)

CONDICIÓN: Para yeguas de 4 años y más edad, ganadoras de una carrera en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 años y 

más edad, recibirán 3 kilos. Las yeguas nacidas en el pais, que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 283,141; $ 163,351 al 1º; $ 57,173 al 2º; $ 35,393 al 3º; $ 16,335 al 4º; $ 10,890 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55''88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

Arena

6-0-0-0
al. h.

Cuidador:Regal Telessa
- Unitarian (USA) y Regal Tessala (BRZ) por Pioneering (USA)

(1)

5 a.

STUD: Las Muletas

Chaquetilla: Amarilla y violeta en diagonal, LM y mangas amarillo y violeta, gorra amarilla, visera violeta.

Maicol De Souza1

Criador: Maria Teresita - Procedencia: -- No especificado

84-5-8-7168-17-25-24

Jockey: 54.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000068275 Guillermo A. Carro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/03/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1- - - -1'15''40 1'17''40Dinasty Bruja Boy - - -5 12  2.80 -55.0 53.0 56.0  460M. A. GonzálezA

21/02/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''82 47''17 - -59''73 1'02''26Oculto Deseo Sex Symbol 5 - -8 14 ¼  8.80 3 ½ 7755.0 57.0 54.0  450H. F. LazoA

1 ½17/01/25 L.PD S1300 Yeg 4a y+ perd24''05 49''01 1'15''45 -1'22''67 1'23''18Night And Day Cachetuda 1 2 -4 2 ¾  5.40 2  ¾ 158.5 55.5 57.0  442H. F. LazoA

11/01/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de h124''11 49''13 - -1'16''63 1'17''79Cachetuda Job Di Mouse 1 - -4 7  5.00 4 3152.0 54.0 56.0  452B. CheleriA

13/12/24 L.PD F1200 TCab 5a y+ g de h123''97 - - -1'14''95 1'16''12Mogavin Piedra Mora Storm 2 - -3 6 ¾  3.40  Cz -59.5 54.0 56.0  447B. CheleriA

22-1-4-4
al. h.

Cuidador:Vip Ave
- Sloane Avenue (USA) y Virtuosa Vip por Mogador (USA)

(2)

4 a.

STUD: Reina

Chaquetilla: Negro y celeste a cuadros, cuello, mangas y gorra negra.

Eric Acosta2

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

99-6-7-11164-16-24-22

Jockey: 58.0

::

$ 614,251

 2025  2025
MicroChip: 858000000081947 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/04/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'06''21 1'07''21Sex Symbol Friend Kittem - - -3 5 ¾  13.80 -57.0 57.0 54.0  428S. BazA

22/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''82 47''42 - -1'08''63 1'08''63Vicka Tanita Storm 8 - -1  ½ Cz  2.80 9 9758.0 58.0 58.0  420E. AcostaA

09/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'06''44 1'07''08Erianthe Vicka - - -3 3 ½  2.70 -56.0 58.0 58.0  420E. AcostaA

08/12/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''75 46''67 - -1'05''63 1'06''29Jodela Poppy 7 - -2 4  2.90 6 9554.0 58.0 58.0  418E. AcostaA

03/11/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'07''36 1'08''05Peruggia Camila R - - -2 4  2.80 -58.0 57.0 58.0  414E. AcostaA

23-1-3-0
al. h.

Cuidador:Erianthe (ARG)
- Il Campione (CHI) y Alas Niveas (ARG) por Angiolo (ARG)

(3)

4 a.

STUD: Don Gael

Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.

Luis A. Cáceres3

Criador: El Paraíso - Procedencia: MAROÑAS

21-2-1-1161-25-12-20

Jockey: 58.0

::

$ 427,072

 2025  2025
MicroChip: 032050000286679 Nelson D. Fernández

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/04/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'06''21 1'08''06Sex Symbol Friend Kittem - - -7 10 ½  15.60 -57.0 57.0 56.0  428B. CheleriA

28/03/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'26''73 1'28''07British By Esperanza Di Fendy - - -4 7 ½  9.40 -57.0 55.0 58.0  424L. A. CáceresA

22/03/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 122''89 46''77 - -1'14''56 1'15''41Poppy Volterra 6 - -5 5  15.50 3 2 ¾658.0 58.0 58.0  424L. A. CáceresA

09/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'06''44 1'06''44Vicka Vip Ave - - -1 1  48.00 -58.0 58.0 56.0  422B. CheleriA

08/02/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''53 47''76 - -1'11''83 1'13''25La Capitana Genovesa 6 - -7 8  14.80 4 4 ½558.0 55.0 56.0  420B. CheleriA

2-1-1-0
z. h.

Cuidador:Esperanza Blanca
- Estruendo y Cala Fama por Calafate (ARG)

(4)

4 a.

STUD: Hs. Nico y Tati

Chaquetilla: Rojo, NS y mangas naranja, gorra blanca.

Ernesto Tonna4

Criador: Estefa y Vale - Procedencia: -- No especificado

189-13-13-1421-3-6-3

Jockey: 58.0

::

$ 226,948

 2025  2025
MicroChip: 858000000081480 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''57 47''19 - -1'13''35 1'13''35Little Reina Asiatik 1 - -1  ¾  3.50  ½ 1 ½157.0 55.0 58.0  452E. TonnaA

20/03/25 PAY S1100 TCab 3a y+ g de 1- - - -1'07''31 1'07''31Mi Doc Bandoneon - - -1 2 ¼  2.40 -56.0 57.0 56.8  0E. TonnaA

26/01/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'05''82 1'06''34Positana Genovesa - - -2 3  4.80 -54.0 55.0 58.0  442E. TonnaA

05/09/24 PAY S1100 Cab 4a g de 1- - - -1'08''54 1'08''66Rayo Mcqueen Pop Star - - -2  ¾  3.00 -57.0 55.0 57.0  0F. F. PírizA

15/08/24 PAY S1200 TCab 4a y+- - - -1'15''26 1'16''41Alcuqui Cherly - - -5 6 ¾  7.40 -58.0 55.5 56.0  502F. F. PírizA

9-1-1-1
z. h.

Cuidador:Summer Voodo
- Voodoo Swinge (USA) y Lufke por Mogador (USA)

(5)

4 a.

STUD: Valentina y Romina

Chaquetilla: Rosado, blanco y negro en partes horizontales, gorra rosada.

Braian Morales (-3)5

Criador: La Potranca - Procedencia: MAROÑAS

189-13-13-1467-5-3-1

Jockey: 58.0

::

$ 412,937

 2025  2025
MicroChip: 858000000066046 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/04/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'06''21 1'09''34Sex Symbol Friend Kittem - - -9 18  29.50 -57.0 57.0 55.0  452B. MoralesA

20/10/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 122''37 46''83 - -1'05''63 1'07''06Tale Over Another Princess 12 - -10 8  14.50 11 91156.0 58.0 58.0  442P. RodríguezA

14/07/24 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ g de 1- - - -- 00''87La Odisea Super Brian - - -4 4 ¾  6.40 -57.0 55.0 58.0  442P. RodríguezA

16/06/24 MRÑ S1100 Yeg 3a g de 122''82 46''38 - -1'05''54 1'08''95Khanchera Pitangueiras 12 - -10 19 ¾  8.60 8 91257.0 57.0 57.0  444P. RodríguezA

01/06/24 MRÑ S1100 Yeg 3a g de 123''24 46''63 - -1'04''84 1'06''57Raw Demon Dark Winner 8 - -6 10  8.00 7 6657.0 56.0 57.0  444E. AcostaA
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3-1-1-1
z. h.

Cuidador:Tanita Storm
- Saratoga Storm (USA) y Amanece Tanita (ARG) por Sekari (GB)

(6)

4 a.

STUD: Impreso

Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas y mangas blancas, brazales y gorra verde

Waldemar Maciel6

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

40-11-6-4292-44-28-43

Jockey: 58.0

::

$ 264,770

 2025  2025
MicroChip: 858000000081624 Javier Tuccelli

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/04/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd- - - -59''85 59''85Little Jordan Mogamak - - -1  Pz  2.30 -58.0 58.0 58.0  446W. MacielA

22/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''82 47''42 - -1'08''63 1'08''69Vip Ave Vicka 3 - -3  ¼  3.50 2 1258.0 58.0 58.0  458W. MacielA

15/02/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd22''11 46''68 - -59''26 59''79Julia Paola Music Queen 2 - -2 3  6.70 4 ¼  Pz258.0 55.0 58.0  452W. MacielA

18/10/24 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''47 48''95 - -1'09''87 1'09''87Kendra Saeta 4 - -1  ½  13.20 2 ½ 1157.0 54.0 57.0  453W. MacielA

12-1-1-1
z. h.

Cuidador:Camila R
- Discreetly Mine (USA) y Coe Pora por Mr. Alleva (ARG)

(7)

4 a.

STUD: Todos de Marzo

Chaquetilla: Azul francia, V., brazal y gorra rosada, pompón azul francia.

Fabio H. Guedes7

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

56-3-6-7155-13-12-24

Jockey: 57.0

::

$ 380,562

 2025  2025
MicroChip: 858000000080356 Williams Mattos

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/02/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 122''65 46''21 - -1'04''58 1'07''17Majestic Sky Pitangueiras 7 - -7 15  11.40 7 ¼ 8757.0 58.0 57.0  464C. A. VigilA

25/01/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'12''41 1'13''82Jodela China Blanca - - -6 8  13.90 -58.0 58.0 57.0  468C. A. VigilA

06/01/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'12''26 1'13''58Over And Over Rosa Choque - - -4 7 ¾  25.10 -57.0 57.0 57.0  460C. A. VigilA

22/12/24 MRÑ S1200 Pcas 3a g de 1 y 222''91 46''22 - -1'11''29 1'14''32Coni Rye Peligrosa 6 - -7 17 ½  27.80 4 ½ 9754.0 54.0 51.0  460F. H. GuedesA

29/11/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''01 47''20 - -1'13''41 1'13''41Genovesa Positana 4 - -1 2 ½  3.40 2  ¼ 255.0 54.0 57.0  454F. H. GuedesA

9-0-1-0
z. h.

Cuidador:Seed Of Glory
- The Leopard (USA) y Salvia por Ritz (ARG)

(8)

4 a.

STUD: Tres Orillas

Chaquetilla: Mitad horizontal amarillo y negro a rayas verticales y mitad horizontal verde, mangas en mitades horizontales negro y amarillo, brazal y gorra verde.

Julio D. de Arrascaeta8

Criador: Tres Orillas - Procedencia: MAROÑAS

12-0-0-1133-11-8-20

Jockey: 57.0

::

$ 101,440

 2025  2025
MicroChip: 858000000080272 Ignacio Portela (CP)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/04/25 L.PD H650 TCab 4a y+ g de 1 y 221''88 - - -36''54 37''29Quihero Mousse de Chocolat 5 - -5 4 ½  22.10 7 -57.0 57.0 52.0  424F. H. GuedesA

28/02/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 2- - - -36''31 37''40Khabib Quihero - - -7 6 ¼  33.20 -54.0 57.0 52.0  407J. D. de ArrascaetaA

21/02/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''82 47''17 - -59''73 1'01''93Oculto Deseo Sex Symbol 1 - -6 12 ½  4.90  Hco 2 ¼355.0 57.0 57.0  410J. D. de ArrascaetaA

17/01/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 221''23 - - -35''18 35''96Squanto Bacana 4 - -4 4 ¾  10.50 4 -57.0 57.0 52.0  419E. AcostaA

27/12/24 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'00''30 1'00''75Peruggia China Blanca - - -6 2 ½  14.90 -58.0 58.0 55.0  414B. CheleriA

2-1-0-0
al. h.

Cuidador:Bailarina Delnorte
- The Leopard (USA) y Xayene Prospector (BRZ) por Blade Prospector (BRZ)

(9)

4 a.

STUD: Luca

Chaquetilla: Celeste, estrella amarilla, gorra blanca.

Everton Rodrigues9

Criador: Los Alecrines - Procedencia: MAROÑAS

100-10-18-844-2-7-4

Jockey: 58.0

::

$ 191,604

 2025  2025
MicroChip: 858000000083252 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/03/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'13''50 1'13''81Farm Lady Sex Symbol - - -4 1 ¾  3.10 -58.0 57.0 54.0  474M. A. BuslónA

21/02/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''76 46''70 - -1'12''32 1'12''32Asiatik Lady Nerud 3 - -1  ½ Cz  2.10  ¾  ¾ 255.0 55.0 54.0  482M. A. BuslónA

24/01/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -35''77 35''77La Luc Holy Queen - - -1 2 ¼  1.80 -55.8 54.0 50.0  492M. A. GonzálezA

16/01/25 FLD S600 - - - -32''12 32''12Indio Leopardo Cariotipo - - -1 3 ½  2.80 -56.0 56.0 52.0  496J. HermidaA

7-1-0-1
z. h.

Cuidador:Abuela Nelsa
- The Leopard (USA) y Warsaw (BRZ) por Emmson (IRE)

(10)

7 a.

STUD: Los de Siempre

Chaquetilla: Celeste, cuello blanco, mangas en mitades horizontales azul y blanco, gorra negra.

Máximo A. González (-2)10

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: -- No especificado

189-13-13-14108-11-12-11

Jockey: 55.0

::

$ 153,492

 2025  2025
MicroChip: 858000000063569 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/04/25 L.PD S1000 TCab 4a y+ perd23''75 47''46 - -1'00''89 1'01''72Sin Nostalgia Big Moon 2 - -3 4 ½  7.70  Cz 2255.0 52.5 53.5  480W. MacielA

24/01/25 L.PD S650 TCab 4a y+ perd- - - -35''71 -Isolino Mogamak - - - Rd  12.00 -55.5 56.5 56.5  488W. MacielA

11/01/25 L.PD S650 TCab 4a y+ perd- - - -35''82 36''77Lufkin Another One - - -4 5 ½  19.30 -57.0 55.5 56.5  487W. MacielA

26/05/24 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 123''00 47''56 - -1'00''72 1'01''86Lulu Pigalle Pichenette 1 - -6 6 ½  7.50  Cz  Pz157.0 58.0 55.0  492W. MacielA

04/05/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'06''05 1'06''95Che Noha Lunabuena - - -4 5 ¼  6.20 -57.0 54.0 52.0  498M. A. GonzálezA

Héctor García (Ovación El País) -  Favorito: (6) Tanita Storm,  Enemigo: (9) Bailarina Delnorte,   Sorpresa: (2) Vip Ave
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CONDICIONES DE CARRERAS, TEXTO COMPLETO

Carrera 1:  PREMIO: HOMILY (2014)

Para potrillos de 2 años, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los potrillos 

nacidos en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

Carrera 2:  PREMIO: SUB REST (2015)

Para todo caballo de 4 años y más edad, ganadores de dos carreras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Hembras 2 

kilos menos. Los 5 años y más edad, recibirán 3 kilos. Y para todo caballo de 5 años y más edad, ganador de 3 carreras en 

HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Hembras 2 kilos menos. Los nacidos en el país que obtengan premios, recibirán un 

incremento del 20%.

Carrera 3:  PREMIO: MISSING DUBAI (2016)

Para caballos de 4 años y más edad, ganadores de una carrera o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 años y más edad, 

recibirán 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

Carrera 4:  PREMIO: BAMBA Y BAMBA (2017)

Para potrillos de 3 años, ganadores de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 53 y 56 kilos. Los nacidos en el 

pais que obtengan premios, recibirán un incremento del 40%.

Carrera 5:  PREMIO: ELECTRONICA (2018)

Para yeguas de 4 años y más edad, ganadoras de dos carreras en HNM o su equivalente, peso: 57 kilos, Las 5 años y más 

edad, recibirán 3 kilos. Y para yeguas de 5 años y más edad, ganadoras de tres carreras en HNM o su equivalente. Peso: 57 

kilos. Las nacidas en el pais, que obtengan premios, recibirán 3 kilos. Las nacidas en el país, que obtengan premios, recibirán 

un incremento del 20%.

Carrera 6:  PREMIO: MI CARABELA (2019)

Para potrancas de 2 años, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Las 

potrancas nacidas en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

Carrera 7:  PREMIO: DAMA DE FERRO (2021)

Para caballos de 4 años y más edad, ganadores de una carrera o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 años y más edad, 

recibirán 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

Carrera 8:  PREMIO: ESQUADRA AZUL (2022)

Para caballos de 5 años y más edad, gdres. de 2 cs(57k), de 6 años y más edad, gdres. de 3 cs(57k), y yeguas de 5 años y 

más edad, gdras de 3 cs(58k). en HNM o su equivalente. Los caballos de 6 años y más edad, ganadores de dos carreras y 

las yeguas de 6 años y más edad, ganadoras de tres carreras recibirán 3 kilos. Los nacidos en el país, que obtengan 

premios, recibirán un incremento del 20%.

Carrera 9:  PREMIO: TETUAN (2023)

Para potrillos de 2 años, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los potrillos 

nacidos en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

Carrera 10:  PREMIO: DEVASSA (2024)

Para yeguas de 4 años y más edad, ganadoras de una carrera en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 años y más 

edad, recibirán 3 kilos. Las yeguas nacidas en el pais, que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.
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